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Yhtiökokous

Ilkka-Yhtymä Oyj:n varsinainen yhtiöko-
kous pidetään tiistaina 24.4.2001 klo 14.00
Ilkka-Yhtymä Oyj:n pääkonttorissa Seinäjo-
ella, osoitteessa Koulukatu 10, D-rappu.

Osingonmaksu

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että
tilikaudelta 2000 jaetaan osinkoa 1,14 euroa
(n. 6,78 mk) osaketta kohden. Osingonmak-
sun täsmäytyspäivä on 27.4.2001 ja osingon-
maksupäivä 7.5.2001, mikäli hallituksen eh-
dotus hyväksytään.

Osakkeenomistajille, jotka eivät ole siir-
täneet osakkeitaan arvo-osuusjärjestelmään
täsmäytyspäivään mennessä, osinko makse-
taan, kun heidän osakkeensa on siirretty
arvo-osuusjärjestelmään.

Osakerekisteri

Ilkka-Yhtymä Oyj:n siirryttyä arvo-osuus-
järjestelmään yhtiön osaketietoja ylläpitää
Suomen Arvopaperikeskus Oy, puhelin (09)
616 671, fax (09) 6166 7658. Osakastietoja
koskevia asioita hoitaa Ilkka-Yhtymä Oyj:ssä
taloushallinto-osasto, jonka osoite on Kou-
lukatu 10, 60100 Seinäjoki, puhelin (06) 418
6643.

Taloudellinen informaatio

Ilkka-Yhtymä Oyj julkaisee vuonna 2001
osavuosikatsauksen tammi-maaliskuulta
27.4.2001, tammi-kesäkuulta 1.8.2001 ja tam-
mi-syyskuulta 24.10.2001. Osavuosikatsauk-
set julkaistaan sekä suomeksi että englan-
niksi kotisivullamme osoitteessa www.ilkka-
yhtyma.fi. Julkaisuja voi myös tilata osoit-
teesta: Ilkka-Yhtymä Oyj, Osakerekisteri, PL
60, 60101 Seinäjoki, puhelin (06) 418 6643,
sähköposti: tuula.karki@ilkka-yhtyma.fi.
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Taloudellinen katsaus

Graafinen teollisuus

Yleistä

Graafisen teollisuuden suhdannenä-
kymät olivat kertomusvuoden aikana
hyvät. Alan kehitykseen keskeisesti
vaikuttavista tekijöistä mainonnan ke-
hitys oli vuoden aikana tasaisessa va-
jaan kahdeksan prosentin kasvuvauh-
dissa. Gallup-mainostiedon tilastojen
perusteella prosentuaalisesti suurin kas-
vu oli edelleen verkkomedioissa, mut-
ta myös ulkomainonnan sekä sanoma-
että aikakauslehtien mainostulot kasvoi-
vat edelleen vahvasti, sanomalehdet
yhdeksän ja aikakauslehdet kahdeksan
prosentin tasossa.  TV- mainonnan kas-
vu oli laimeaa ja elokuvamainonta su-
pistui.

Painotuotteiden vienti kasvoi jälleen
vahvasti sekä Venäjälle että EU-alueel-
le. Kokonaisviennin arvoksi ennakoi-
tiin vuositasolla runsaat 1,9 mrd mk.
Venäjän osuus nousi noin 530 Mmk:aan
ja Ruotsin lähes 500 Mmk:aan.

Tilastokeskuksen mukaan graafisen
teollisuuden tuotannon volyymi nousi
kertomusvuoden tammi-marraskuun ai-
kana 4,8 prosenttia edelliseen vuoteen
verrattuna.   Tammi-marraskuun  vo-
lyymi-indeksin  pisteluku  oli  113,7
(1995=100). Kustannustoiminnan volyy-
mi-indeksi nousi marraskuuhun men-
nessä 7,4 ja erillisen painamisen osalta
2,9 prosenttia.

Alan työllisyydessä tapahtui jossain
määrin myönteistä kehitystä vuoden ai-
kana. Työministeriön tilastojen mukaan
alan työntekijäammateissa oli työttömiä
työnhakijoita marraskuussa 2000 noin
2500.

Tuottajahintojen nousu kiihtyi edel-
lisestä vuodesta aina vuoden lopulle
saakka. Tuottajahintaindeksi nousi pa-
perin ja kartongin osalta 8 % ja sellu-
loosan osalta peräti 40 %. Papereiden
hinnoissa tapahtui vuoden aikana mer-
kittävää nousua useissa Euroopan mais-
sa.

Graafisen teollisuuden kiinteät inves-
toinnit olivat TT:n investointitieduste-
lun mukaan vuoden aikana laskussa.
Eniten supistuivat investoinnit sitomo-
laitteisiin ja painokoneisiin. Muutoin
alalla jatkuivat vilkkaina omistusjärjes-
telyt ja sijoitukset uusmediaan sekä säh-
köiseen liiketoimintaan, mikä kasvatti
investointeja osakkeisiin, osuuksiin ja
tuotekehitykseen.

Sanomalehdistö

Sanomalehtien levikit laskivat edel-
leen vuoden 2000 aikana. Kaikkien sa-
nomalehtien keskimääräinen levikin
lasku oli 1,3 prosenttia edelliseen vuo-
teen verrattuna. Päivälehtien eli 7-4
kertaa viikossa ilmestyvien lehtien le-

vikki laski kertomusvuonna keskimää-
rin 0,8 prosenttia. Harvemmin ilmesty-
vien eli 3-1 päiväisten sanomalehtien
levikki laski keskimäärin 2,7 prosent-
tia.

Sanomalehtien Liiton jäsenlehtinä
olevien päivälehtien kestotilaushinta oli
vuoden 2000 alussa keskimäärin 837
markkaa ja vuoden 2001 alussa keski-
määrin 877 markkaa. Tilaushinta nousi
4,8 prosenttia. Seitsenpäiväisten päivä-
lehtien keskimääräinen kestotilaushin-
ta kertomusvuoden alussa oli 969 mark-
kaa ja vuoden 2001 alussa 1000 mark-
kaa. Harvemmin ilmestyvien sanoma-
lehtien kestotilaushinta oli vuoden 2000
alussa 255 markkaa ja vuoden 2001
alussa 265 markkaa. Näiden tilaushinta
nousi 3,9 prosenttia.

Sanomalehtien Liiton ilmoitusmitta-
ustilaston mukaan jäsenlehtien yhteen-
laskettu ilmoitustila oli kertomusvuon-
na 497 palstakilometriä. Luku sisältää
sekä lehdessä että liitteissä julkaistut
ilmoitukset. Kasvua edelliseen vuoteen
verrattuna on 6,3 prosenttia. Vuonna
1999 ilmoitustila lisääntyi 1,9 prosent-
tia. Suomen Gallup-Mainostieto Oy:n
tuoteryhmätilaston mukaan väri-ilmoi-
tuksia oli 72 prosenttia kaikkien ilmoi-
tusten palstametrimäärästä. Sanomaleh-
tien ilmoitustuotot lisääntyivät yhteen-
sä 6,3 prosenttia edelliseen vuoteen
verrattuna.

Suotuisa talouden kehitys jatkui Ete-
lä-Pohjanmaalla viime vuonna. Teolli-
suuden tilauskirjat olivat tavanomaista
paksumpia ja yritysten tuotantokapasi-
teetti oli täyskäytössä. Yritysten kannat-
tavuus on parantunut ja uutta henkilö-
kuntaa palkattiin lisää. Sen seuraukse-

na työttömien määrä väheni selvästi
maakunnassa. Työvoimaviranomaisten
mukaan työttömiä oli vuoden lopulla
10 580. Työttömien määrä on 12 pro-
senttia työvoimasta. Vuoden aikana
työttömien määrä väheni 13 prosentil-
la.

Bruttokansantuotteella mitattuna Ete-
lä-Pohjanmaa on jäljessä koko maan
keskitasosta, mutta viime vuosien ai-
kana ero on hiukan kaventunut.
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Toimitusjohtajan katsaus

Vuosituhannen vaihde jää suomalai-
seen taloushistoriaan kasvun ja talou-
dellisen noususuhdanteen kautena.
Vienti on kehittynyt heikon Euron aut-
tamana niin perinteisillä kuin uusilla-
kin toimialoilla, työllisyys on parantu-
nut ja kotimainen kulutuskysyntä on
elpynyt voimakkaasti. Suomi on siirty-
nyt tietoyhteiskuntaan, jossa tieto ja sen
jalostaminen on entistä tärkeämpi me-
nestystekijä niin yksittäisen kansalaisen

kuin yrityksenkin kannalta. Tämä
myönteinen talouskehitys ja tiedon
merkityksen korostuminen on heijas-
tunut myös Ilkka-Yhtymän toimintaan
ilmoitus-, paino- ja mediakysynnän
voimistumisena.

Kulunut vuosi oli Ilkka-Yhtymän
ensimmäinen uuden organisaatioraken-
teen mukainen toimintavuosi. Vuoden
2000 alussa operatiivinen toiminta siir-
rettiin kokonaan tytäryrityksille. Ilkka-

Yhtymä Oyj:stä siirrettiin liiketoimin-
tasiirtona sanomalehti Ilkan kustanta-
minen Sanomalehti Ilkka Oy:lle ja pai-
kallislehtien kustantaminen Pohjan-
maan Lähisanomat Oy:lle. Molemmat
uudet yhtiöt ovat yhtymän 100 %:sti
omistamia tytäryhtiöitä. Vaasa Oy vas-
taa sanomalehti Pohjalaisen kustan-
tamisesta ja I-print Oy yhtymän pai-
notoiminnoista. Emoyhtiönä toimiva
Ilkka-Yhtymä Oyj hoitaa keskitetysti
konsernin talous-, sijoitus-, henkilös-
tö-, kehitys- ja tietohallinto- sekä kiin-
teistöpalvelut. Uudistus on otettu
myönteisesti vastaan ja se selkeytti
yhtymän rakennetta ja toiminnallisia
vastuita.

Vuoden aikana kiteytettiin yhtymän
kustannus- ja painotoiminnan sekä
sähköisen liiketoiminnan ja sijoitus-
toiminnan strategia. Suunnittelu, toi-
meenpano- ja seurantajärjestelmää
kehitettiin ottamalla käytäntöön tasa-
painotettu tuloskorttijärjestelmä.

Liikevaihto ja
kannattavuus

kehittyivät
myönteisesti

Konsernin liikevaihto oli 302 Mmk.
Liikevaihto kasvoi 20 %  I-print Oy:n
onnistuneen vientitoiminnan ja Oy I-
print Wasa Ab:n oston seurauksena.
Kustannustoiminnan liikevaihto kas-
voi 5 % myönteisesti kehittyneiden il-
moitustulojen ansiosta. Arvopaperi-
kaupan liikevaihto oli 4,7 Mmk.

Maakuntalehtien, Ilkan ja Pohjalai-
sen sekä paikallislehtien kehittämis-
toimenpiteet kohdistuivat lehtien ul-
koisen ja sisällöllisen laadun paranta-
miseen. Verkkolehtien kehittämistoi-
menpiteet ajoittuvat vuodelle 2001
Arena Partners-lehtien verkostostrate-
gian kiteydyttyä syksyn aikana.
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I-print Oy:ssä täsmennettiin toimin-
nallisia vastuita ja kehitettiin organisaa-
tiota vastaamaan uutta yhtiörakennet-
ta. Vuoden vaihteessa I-print Oy osti
HSS Media Ab:n omistaman HSS Print
Ab:n Vaasasta ja teki pitkäaikaiseen
kumppanuuteen perustuvat painosopi-
mukset HSS Median kustantamien sa-
nomalehtien painamisesta. Yhtiön nimi
muutettiin Oy I-print Wasa Ab:ksi.

Oy I-print Wasa Ab:n osto perustui
I-print Oy:n kasvustrategiaan ja poh-
joismaihin suuntautuvan viennin kehit-
tämiseen. Yhtiön konekannat täyden-
tävät toisiaan ja mahdollistavat tuotan-
non joustavamman suunnittelun ja to-
teutuksen. Tilikauden merkittävimmät
investoinnit Vaasassa olivat CTP-levy-
tulostinlinja, painokoneen rekisterien
säätöautomatiikka sekä uusi postitus-
linja. Syksyllä tehtiin päätös Seinäjoel-
le hankittavasta sisäänpistolaitteistosta,
joka otetaan käyttöön kevään aikana.

Sähköisen
liiketoiminnan strategia

kiteytyi

Toimialoina media, tietoliikenne
sekä kommunikaatio- ja informaatiotek-
nologia ovat yhdentymässä ja toimiala-
liukumat ovat voimistumassa. Lehtita-
lojen sisällöntuotanto-osaaminen ja -
resurssit, hyvät ja luotettavat brandit
sekä voimakkaat paikalliset lukija- ja
ilmoittajasuhteet antavat maakunta-
lehdille hyvät menestymismahdollisuu-

det pirstaloituvilla media-markkinoilla.
Kattavat yhteistyöverkostot luovat tar-
vittavat puitteet maakunnallisten vies-
tintäyhtiöiden kustannustehokkaalle ja
monipuoliselle mediatarjonnalle.

Kesällä Ilkka-Yhtymä Oyj perusti
yhteistyössä Kaleva Kustannus Oy:n,
Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oyj:n,
HSS Media Ab:n, Keskisuomalainen
Oyj:n ja Savon Mediat Oy:n kanssa leh-
tiyhtiöiden sähköistä  liiketoimintaa
kehittävän ja toteuttavan Arena Partners
Oy:n. Tämän seitsemän maakuntaleh-
den ja kymmenien paikallis- ja kaupun-
kilehtien kustantajien yhteistyön tavoit-
teena on tuoda markkinoille maakun-
nalliset, verkostoituneet internet- ja
mobiili-palvelut. Yhtiön avulla nopeu-
tamme sähköisten palveluidemme ke-
hittymistä tukemaan nykyisten lehtiem-
me toimintaa ja vastaamme uusien toi-
mijoiden tuomaan kilpailuun alalla.

Tavoitteenamme on tuoda markki-
noille maakuntalehtien verkkolehtien
ympärille koottavat asioimis-, palvelu-
ja viihdekeskukset, jotka toimivat yh-
teisillä liiketoimintamalleilla ja sovellu-
tuksilla sekä verkostoituvat alueen ja
alan toimijoiden kanssa.

Uuden strategian mukaisesti avasi
sanomalehti Pohjalainen omat wap-pal-
velunsa joulukuun alussa. Sisältönä löy-
tyy valtakunnalliset ja alueelliset uutis-
palvelut sekä erilaisia hyöty- ja viihde-
palveluja. Sanomalehti Ilkan wap-pal-
velut avattiin tammikuussa 2001.

Ydinosaaminen ja
työvire

Ympäristön muutospaineesta johdet-
tujen menestystekijöiden hallitsemiseksi
henkilöstön ydinosaamisen syventämi-
nen ja laajentaminen on eräs tärkeim-
mistä haasteistamme. Ydinosaamiskar-
toitukset ja niistä johdetut kehittämis-
toimenpiteet ovat työn alla.

Henkilöstön työvireen kehittämiseksi
syksyllä alkoi yhteistyössä Härmän
Kuntokeskuksen kanssa koko henkilös-
töä käsittävä Kuntoremontti-ohjelma.

Työyhteisön hyvinvointia olemme
edistäneet yhtymän yhteisien arvojen
mukaisella toiminnalla, edistämällä tii-
mityötä sekä kehittämällä tiedotus- ja
palkitsemisjärjestelmiä. Vuonna 2000 oli
käytössä ensimmäistä kertaa henkilös-
tön voittopalkkiojärjestelmä.

Kiitos
menestyksekkäästä

vuodesta

Kiitokset asiakkaille, yhteistyökump-
paneille ja omistajille hyvästä yhteis-
työstä. Erityiskiitos koko henkilöstölle
omaehtoisesta, yrittäjämäisestä ja tulok-
sellisesta työskentelystä vuonna 2000.

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja
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Ilkka-Yhtymä muodostuu emoyhtiö
Ilkka-Yhtymä Oyj:stä, kustannustoimin-
taa harjoittavista Sanomalehti Ilkka

Ilkka-Yhtymä

Ilkka-Yhtymä Oyj

Oy:stä, Vaasa Oy:stä ja Pohjanmaan
Lähisanomat Oy:stä sekä painotoimin-
taa harjoittavasta I-print Oy:stä ja sen

Ilkka-Yhtymä Oyj on Ilkka-konser-
nin emoyhtiö, josta 1.1.2000 liiketoimin-
tasiirtona siirrettiin Sanomalehti Ilkan
kustannustoiminta erilliseen yhtiöön,
Sanomalehti Ilkka Oy:öön ja paikallis-
lehtien kustannustoiminta Pohjanmaan
Lähisanomat Oy:öön.

Vuosi 2000 oli ensimmäinen toimin-

tavuosi emoyhtiö Ilkka-Yhtymä Oyj:lle
uudella konsernirakenteella. Emoyhtiö
vastaa konsernin strategioiden kehittä-
misestä yhteistyössä tytäryhtiöiden
kanssa sekä hoitaa keskitetysti tytäryh-
tiöidensä talous-, sijoitus-, henkilöstö-,
kehitys- ja tietohallinto- sekä kiinteis-
töpalvelut.
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Henkilöstön työvireen kehittämiseksi alkoi syksyllä 2000 yhteistyössä Härmän Kuntokeskuksen
kanssa koko yhtymän henkilöstöä käsittävä Kuntoremontti-ohjelma.

Ilkka-Yhtymä Oyj: 2000
Liikevaihto, Mmk 13,4
Liikevoitto, Mmk 8,7
Henkilöstö keskimäärin 28

tytäryrityksestä Oy I-print Wasa Ab:sta.
Lisäksi konserniin kuuluu kaksi kiin-
teistöyhtiötä ja muutamia osakkuusyh-
tiöitä.



Sanomalehti Ilkka Oy

Sanomalehti Ilkka Oy kustantaa
vuonna 1906 perustettua 7-päiväistä
maakuntalehteä Ilkkaa, jonka varsinai-
nen levikkialue on Etelä-Pohjanmaa.
Yhtiö aloitti erillisenä tytäryhtiönä var-
sinaisen toimintansa 1.1.2000, kun emo-
yhtiö Ilkka-Yhtymä Oyj:stä siirrettiin
sanomalehti Ilkan liiketoiminta liiketoi-
mintasiirtona uuteen perustettuun yh-
tiöön Sanomalehti Ilkka Oy:öön. Leh-
den tarkastettu levikki vuodelta 2000
oli 54 976 kappaletta.

Yhtiön tavoitteena on julkaista jour-
nalistisesti korkeatasoista, ilmoitusväli-
neenä kattavaa, jakeluvarmaa ja koh-
tuuhintaista maakuntalehteä, joka ky-
kenee toimimaan maakuntansa asuk-
kaiden kaikinpuoliseksi hyväksi ja puo-
lustamaan sen etuja.

 Tilikauden aikana Ilkassa panostet-
tiin laatuun niin ulkoasussa kuin sisäl-
lössä. Erityinen painopistealue oli nuo-
ret lukijat. Lukijapalaute osoitti, että ta-
voite saavutettiin. Keväällä 2000 Ilkka
sai kolmannen palkinnon Sanomaleh-
tien liiton vuoden 1999 lopulla järjestä-
mässä nelivärilaatukilpailussa.

Levikkimarkkinointi jatkui aktiivise-
na varsin tyydyttävin tuloksin vaikka
väestö levikkialueella väheni vuoden
aikana 1 100:lla.

Ilkan sähköinen liiketoiminta vahvis-
tui. Vuoden 1999 alussa aloittaneen
verkkolehden kehittäminen ja laajen-
taminen jatkuivat. Kuluvana vuonna
tulossa ovat mm. yrityshakemisto ja ta-
pahtumakalenteri. Sanomalehti Ilkka
Oy:öön perustettiin sähköisen liiketoi-

minnan yksikkö, joka aloitti toimintan-
sa vuoden 2001 alussa. Samaan aikaan
avattiin jatkuvasti päivitettävät wap-
uutiset.

Ilkka on mukana kuuden lehtiyhti-
ön yhteisessä maakunnallisessa portaa-
liyhtiössä Arena Partners Oy:ssä.

Väli-Suomen sanomalehtien yhteis-
työ jatkuu vakiintuneena. Väli-Suomen
Media Oy tuottaa 6-sivuista Sunnuntai-
suomalaista ja pääkaupungin uutisia
välittää Helsingin toimitus.
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Ilkan uutisauto kiersi maakuntaa kesällä 2000. Lehti koetaan modernina informaatiokanavana,
mutta samalla myös perinteitä kunnioittavana eteläpohjalaisen elämänmuodon puolestapuhujana.

Sanomalehti Ilkka Oy: 2000
Liikevaihto, Mmk 116,6
Liikevoitto, Mmk 28,3
Henkilöstö keskimäärin 86



Vaasa Oy

Vaasa Oy on Vaasassa toimiva kus-
tannusyhtiö. Sen päätuote on vuonna
1903 perustettu 7-päiväinen sanomaleh-
ti Pohjalainen. Vuonna 2000 tarkastet-
tu levikki oli 33 885 kpl. Yhtiön kus-
tanteisiin kuuluu lisäksi kaksi kaupun-
kilehteä, vuonna 1982 perustettu Vaa-
san Ikkuna ja vuonna 1972 perustettu
Uusi Vaasalainen, jonka liiketoiminnan
ja kustannusoikeudet Vaasa Oy osti
31.11.2000. Kumpaakin kaupunkilehteä
jaetaan kerran viikossa Vaasan kaupun-
kiin ja Mustasaaren kunnan taajamiin
34 500 kappaleen painoksina.

Lehteä tehdään tiettyjä perinteitä
vaalien, silti ajan hermolla ja uusille
ideoille avoinna. Vuoden 2000 aikana
sanomalehti Pohjalaisen ulkoasua uu-
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distettiin ja lehtikuvaajat siirtyivät di-
gitaaliaikaan. Keväällä 2000 Pohjalai-
nen sai merkittävää tunnustusta kor-
keasta laadustaan, kun se sai ensim-
mäisen palkinnon Sanomalehtien lii-
ton vuoden 1999 lopulla järjestämäs-
sä nelivärilaatukilpailussa.

Yhteistyö Väli-Suomen lehtien
kanssa jatkui vakiintuneena. Pohjalai-
sen sähköinen julkaiseminen sai tun-
tuvan sysäyksen eteenpäin, kun jou-
lukuun puolivälissä käynnistettiin Poh-
jalaisen wap-uutiset. Samalla lehden
verkko-versio sai uutta ryhtiä. Pohja-
lainen on mukana kuuden lehtiyhti-
ön maakunnallisessa portaaliyhteis-
työssä Arena Partners Oy:ssä.

Vaasa Oy:n toimitusjohtaja Martti

Koski siirtyi eläkkeelle 31.12.2000. Vaa-
sa Oy:n toimitusjohtajana toimii jatkos-
sa Ilkka-Yhtymä Oyj:n toimitusjohtaja
Matti Korkiatupa. Samanlainen toimi-
tusjohtajamalli on otettu käyttöön yh-
tymän kaikissa lehtiä kustantavissa yh-
tiöissä. Vaasa Oy:n liiketoiminnasta vas-
tuulliseksi johtajaksi on nimitetty eko-
nomi Päivi Sairo, joka aloitti Vaasa
Oy:ssä 1.1.2001.

Vaasa Oy: 2000
Liikevaihto, Mmk 84,1
Liikevoitto, Mmk 10,1
Henkilöstö keskimäärin 109

Kansainvälinen lehdistöinstituutti IPI kokoontui toukokuun alussa Bostonissa, jossa John F.
Kennedyn muistoa vaalivaan kirjastoon oli koottu näyttely sanomalehtien vuosituhannen vaihteen
etusivuista. Esillä oli satoja lehtiä ympäri maailmaa ja joukossa Pohjalainen.



Pohjanmaan Lähisanomat Oy

Paikallislehdet ovat aikaisemmin toi-
mineet tulosyksikkönä Ilkka-Yhtymä
Oyj:ssä. Erillisenä, liiketoimintaa harjoit-
tavana tytäryhtiönä Pohjanmaan Lähi-
sanomat Oy aloitti vuoden 2000 alusta
lukien, kun paikallislehtien liiketoiminta
siirrettiin liiketoimintasiirtona Ilkka-
Yhtymä Oyj:stä Pohjanmaan Lähisano-
mat Oy:öön.

Lehdet sijoittuvat alueellisesti kon-
sernin 7-päiväisten lehtien, Ilkan ja
Pohjalaisen levikkialueiden sisälle. Pai-
kallislehtien ilmestymisalueet ovat pää-
osin muuttotappiokuntia, joka tuo omat
haasteensa levikki- ja ilmoitustulojen
kehitykseen.

Pohjanmaan Lähisanomat Oy julkai-
see kuutta tilattavaa, puolueisiin sitou-
tumatonta, ”alueensa näköistä”, oma-
leimaista paikallislehteä, jotka ovat:
Viiskunta, Härmät, Suupohjan Sanomat,
Etelä-Pohjanmaa, Järviseutu ja Jurvan
Sanomat.

Alavudella ilmestyvän Viiskunta-leh-
den pääasiallinen levikkialue on Ala-

vus ympäristökuntineen. Lehti ilmestyy
kahdesti viikossa ja sen tarkastettu le-
vikki on 7754 kpl (LT 2000). Kokonais-
sivumäärä oli 1174 kpl.

Härmät-lehti ilmestyy kerran viikos-
sa päälevikkialueenaan Ala- ja Ylihär-
mä. Lehden viimeksi tarkastettu levik-
ki on 4089 kpl (LT 2000). Vuonna 2000
kokonaissivumäärä oli 476 kpl.

Kaksi kertaa viikossa ilmestyvä Suu-
pohjan Sanomat on läänin vanhin suo-
menkielinen sanomalehti ja kolman-
neksi vanhin paikallislehti koko maas-
sa. Lehden ilmestyminen alkoi marras-
kuussa vuonna 1897 Suupohjan Kaiku
-nimisenä. Lehden levikki on 4804 kpl
(LT 2000) ja varsinainen levikkialue
Kristiinankaupunki, Karijoki ja Isojoki.
Kokonaissivumäärä tilikaudella oli 1044
kpl.

Jurvan Sanomat ilmestyy kerran vii-
kossa, pääasiallisen levikkialueen olles-
sa Jurvan kunta ja Teuvan sekä Ilmajo-
en lähikylät. Jurvan Sanomien viimeksi
tarkastettu levikki on 2464 kpl (LT

2000). Kokonaissivumäärä oli 572 kpl.
Iltapäivälehti Etelä-Pohjanmaa ilmes-

tyy kolme kertaa viikossa. Vuonna 2000
kokonaissivumäärä oli 2232 kpl. Leh-
den tarkastettu, maksullinen levikki on
5595 kpl (LT 2000). Etelä-Pohjanmaa
kannetaan maanantaisin ja perjantaisin
tilauspohjaisena sekä marraskuusta
2000 alkaen keskiviikkoisin laajana
suurjakeluna kaikkiaan noin 46 000 ta-
louteen Seinäjoella ja Nurmossa sekä
lähikunnissa.

Järviseutu on Alajärven ja lähikun-
tien paikallislehti, joka ilmestyy kahdesti
viikossa. Järviseudun tarkastettu levik-
ki on 6743 kpl (LT 2000). Lehden ko-
konaissivumäärä oli 916 kpl.
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Pohjanmaan Lähisanomat Oy: 2000
Liikevaihto, Mmk 22,1
Liikevoitto, Mmk 0,3
Henkilöstö keskimäärin 37



I-print Oy on Ilkka-konsernin tuo-
tantoyhtiö, jonka tehtävänä on konser-
nin omien lehtien painamisen lisäksi
tuottaa viestintämarkkinoiden tarvitse-
mia tuotteita ja palveluita innovatiivi-
sesti ja kannattavasti. I-print Oy omis-
taa 100 %:sesti tytäryhtiö Oy I-print
Wasa Ab:n, joka ostettiin 29.12.1999
HSS Media Ab:ltä.

Graafisen teollisuuden suhdanteet
paranivat hieman, erityisesti vuoden
ensimmäisellä puoliskolla. Vuoden
1998 syksyllä tapahtuneen Venäjän
viennin romahduksen välilliset ja välit-
tömät seuraukset vaikuttivat kuitenkin
edelleen markkinoilla. Kilpailu oli koko
vuoden kireää. Uusia tuotteita tuli mark-

I-print Oy

kinoille jonkin verran. Digitaalinen pai-
naminen hakee edelleen paikkaansa
markkinoilla, joskin näkyvissä on sel-
vää kiinnostuksen nousua.

Vientitoiminta oli kilpailukykyistä
Skandinaviassa heikon euron vahvista-
mana. Kilpailukyky kuitenkin heikke-
ni vuoden lopulla euron vahvistuttua
ja vastaavasti Ruotsin kruunun arvon
heikennyttyä.

I-print Oy:llä on ollut vuoden aika-
na toimintaa Seinäjoen lisäksi Alavu-
della, Helsingissä ja Kristiinankaupun-
gissa. Oy I-print Wasa Ab:llä on ollut
toimintaa Vaasassa.

I-print Oy:n ja Oy I-print Wasa Ab:n
liikevaihto kasvoi vuoden aikana mer-

kittävästi lähinnä viennin lisääntymisen
johdosta. Vientimyyntiä on ollut pää-
asiassa Ruotsiin ja Tanskaan. Myös ko-
timaan myynnissä oli kasvua. Myynnin
painopiste on siirtynyt omasta maakun-
nasta vientiin ja pääkaupunkiseudulle
ja Helsingissä sijaitseva palveluyksikkö
onkin vakiinnuttanut asemansa vuoden
aikana.

Tuotannossa vuoden aikana on kes-
kitytty I-print Oy:n ja Oy I-print Wasa
Ab:n keskinäisen toiminnan kehittämi-
seen. Lehtien painamisen suhteellinen
kannattavuus pysyi lähellä edellisvuo-
den tasoa ja markkamääräinen kate li-
sääntyi. Oy I-print Wasa Ab:n kannat-
tavuuteen vaikuttivat laitteisto-ongelmi-
en vuoksi kasvaneet materiaalikulut ja
syksylle ajoittuneet tuontipaperin saa-
tavuusongelmat. Vaasassa on toteutet-
tu tuotannon tehostamiseen ja materi-
aalihukan vähentämiseen tähtääviä in-
vestointeja 6 Mmk:lla.

I-print Oy:n painamat lehdet Pohja-
lainen ja Ilkka voittivat sanomalehtien
laatukilpailussa 1. ja 3. sijan. Laatujär-
jestelmää kehitetään ja laatustandardit
saadaan valmiiksi vuoden 2001 aika-
na.
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I-print Oy: 2000
Liikevaihto, Mmk 112,8
Liikevoitto, Mmk 7,3
Henkilöstö keskimäärin 164

Oy I-print Wasa Ab: 2000
Liikevaihto, Mmk 25,9
Liikevoitto, Mmk -2,0
Henkilöstö keskimäärin 29

I-print
digimessuilla
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Tilinpäätös vuodelta 2000
Hallituksen toimintakertomus

Konsernirakenne

Ilkka-konserni muodostuu emoyh-
tiö Ilkka-Yhtymä Oyj:stä, kustannustoi-
mintaa harjoittavista Vaasa Oy:stä, vuon-
na 1999 liiketoimintasiirtoja varten pe-
rustetuista Sanomalehti Ilkka Oy:stä ja
Pohjanmaan Lähisanomat Oy:stä, jois-
sa varsinainen liiketoiminta alkoi
1.1.2000. Konserniin kuuluvat lisäksi
arkki- ja lehtipainoyhtiö I-print Oy sekä
I-print Oy:n tytäryhtiö Oy I-print Wasa
Ab, kiinteistöyhtiöt Kiinteistö Oy Sei-
näjoen Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kas-
satalo Osakeyhtiö sekä I-Mediat Oy.
(Konserniyhtiö I-Mediat Oy on tilikau-
den aikana muuttanut nimensä Arena
Partners Oy:ksi. Konserniyhtiö Kiviriip-
pa Oy on tilikauden aikana muuttanut
nimensä I-Mediat Oy:ksi.) Konsernin
liiketoimintojen päätuotteet ovat sano-
malehdet Ilkka ja Pohjalainen. Muita
julkaisuja ovat paikallislehdet Etelä-
Pohjanmaa, Härmät, Jurvan Sanomat,
Järviseutu, Suupohjan Sanomat ja Viis-
kunta sekä Vaasan Ikkuna ja Uusi Vaa-
salainen.

Uutena osakkuusyhtiönä konserni-
tilinpäätöksessä on mukana maakun-
talehtien kesällä käynnistämä sähköi-
seen liiketoimintaan keskittyvä Arena
Partners Oy. Muut konsernitilinpäätök-
sessä mukana olevat osakkuusyhtiöt
ovat Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy,
Kristinestads Förlags Ab, Pohjanmaan
Paikallistelevisio Oy, Väli-Suomen Me-
dia Oy sekä Yrittävä Suupohja Oy.
Konserni on tilikauden aikana myynyt
osuutensa Baltic Media Oy:n osakkeis-
ta.

Konserni

Konsernin kustannustoiminnan ja
graafisen toiminnan liikevaihdot kasvoi-
vat edellisestä vuodesta. Kustannustoi-

minnan liikevaihto kasvoi 5 prosentilla
edellisvuotisesta. Konsernin ulkopuo-
lelle suuntautuvan graafisen toiminnan
liikevaihto kasvoi 87 prosenttia edelli-
seen vuoteen verrattuna. Arvopaperi-
kaupan liikevaihto oli 4,7 miljoonaa
markkaa. Konsernin koko liikevaihto
tilikaudella oli 302 miljoonaa markkaa
(252 Mmk vuonna 1999), mikä on 20
prosenttia enemmän kuin edellisvuon-
na. Liikevaihto ja muut tuloslaskelman
luvut eivät ole vertailukelpoisia edelli-
sen vuoden lukuihin, koska vuoden
2000 lukuihin sisältyy vuoden vaihtees-
sa ostettu Oy I-print Wasa Ab. Liiketoi-
minnan muut tuotot olivat 16,8 miljoo-
naa markkaa (6,1 Mmk), johon  sisäl-
tyy 14,9 miljoonaa markkaa käyttöomai-
suuden myyntivoittoja. Myyntivoitto
muodostuu pääosin mediayhtiöosak-
keiden myyntivoitoista.

Konsernin tilikauden liiketoiminnan
kulut olivat 266,2 miljoonaa markkaa
(215,3 Mmk), kulut kasvoivat 24 pro-
sentilla. Kasvua oli kaikissa kuluryhmis-
sä. Pääosa kulujen kasvusta johtui Oy
I-print Wasa Ab:stä ja arvopaperikau-
pan kuluista (ostot ja varaston muutos).

Tilikauden liikevoitto oli 53,0 mil-
joonaa markkaa, mikä on 25 prosent-
tia enemmän kuin vuosi sitten. Kon-
sernin liikevoittoprosentti oli 17,5, kun
se edellisvuonna oli 16,8. Liikevoiton
suhteellinen kasvu johtui pääosin käyt-
töomaisuuden myyntivoitoista. Liike-
voitto ilman käyttöomaisuuden myyn-
tivoittoja kasvoi hieman.

Nettorahoitustuotot olivat 9,5 miljoo-
naa markkaa (5,1 Mmk). Kasvua oli
osinko- ja korkotuotoissa.  Voitto en-
nen veroja oli 62,5 miljoonaa markkaa,
kun vastaava luku edellisenä vuonna
oli 47,4 miljoonaa markkaa. Välittömät
verot olivat  18,4 miljoonaa markkaa.
Konsernin tilikauden voitto oli 44,1 mil-
joonaa markkaa, jossa on kasvua edel-
lisvuodesta 37 prosenttia.
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Konsernitaseen loppusumma kasvoi
39 miljoonalla markalla 406 miljoonaan
markkaan.

Ilkka-Yhtymä Oyj

Ilkka-Yhtymä Oyj:n kertomusvuo-
den liikevaihto oli 13,4 miljoonaa mark-
kaa. Liikevaihto ja muut tuloslaskelman
luvut sekä taseen luvut eivät ole vertai-
lukelpoisia edellisen vuoden lukuihin,
koska 1.1.2000 tapahtuneessa liiketoi-
mintasiirrossa emoyhtiöstä siirtyi Ilkan
kustannustoiminta Sanomalehti Ilkka
Oy:öön ja paikallislehtien kustannus-
toiminta Pohjanmaan Lähisanomat
Oy:öön. Liiketoiminnan muut tuotot
olivat 20,2 miljoonaa markkaa ja ne si-
sältävät käyttöomaisuuden myyntivoit-
toja (14,7 Mmk) ja vuokratuottoja.

Emoyhtiön liiketoiminnan kulut oli-
vat 24,9 miljoonaa markkaa ja liikevoitto
oli 8,7 miljoonaa markkaa. Liikevoitto-
prosentti oli 64,9. Nettorahoitustuotot
olivat 9,2 miljoonaa markkaa.

Voitto ennen satunnaisia eriä oli 17,9
miljoonaa markkaa. Emoyhtiön satun-
naiset erät (25,5 Mmk) muodostuvat
saaduista ja annetuista konserniavus-
tuksista. Poistoeron vähennys on  1,4
miljoonaa markkaa. Emoyhtiön tilikau-
den verot olivat 13,1 miljoonaa mark-
kaa ja tilikauden tulos 31,8 miljoonaa
markkaa. Emoyhtiön taseen loppusum-
ma oli 291 miljoonaa markkaa.

Tytäryhtiöt

Ilkkaa kustantava Sanomalehti Ilk-
ka Oy aloitti varsinaisen toimintansa
1.1.2000. Yhtiön tilikauden liikevaihto
oli 116,6 miljoonaa markkaa. Liiketoi-
minnan muut tuotot olivat 1,1 miljoo-
naa markkaa ja liiketoiminnan kulut
89,4 miljoonaa markkaa. Yhtiön liike-

voitto oli 28,3 miljoonaa markkaa ja lii-
kevoittoprosentti 24,2.

Vaasa Oy kustantaa sanomalehti
Pohjalaisen lisäksi kaupunkilehteä Vaa-
san Ikkuna. Tilikauden aikana on han-
kittu myös kaupunkilehden Uusi Vaa-
salainen julkaisuoikeudet. Yhtiön tili-
kauden liikevaihto oli 84,1 miljoonaa
markkaa, joka on 7 prosenttia edellis-
vuotista enemmän. Liiketoiminnan
muut tuotot olivat 0,3 miljoonaa mark-
kaa. Yhtiön liiketoiminnan kulut kas-
voivat 6,2 prosenttia 74,2 miljoonaan
markkaan. Tilikauden liikevoitto oli
10,1 miljoonaa markkaa ja liikevoitto-
prosentti 12,0.

Paikallislehtiä kustantava Pohjan-
maan Lähisanomat Oy aloitti varsinai-
sen toimintansa 1.1.2000. Tilikauden lii-
kevaihto oli 22,1 miljoonaa markkaa ja
liiketoiminnan muut tuotot 0,4 miljoo-
naa markkaa. Liiketoiminnan kulut oli-
vat 22,3 miljoonaa markkaa. Yhtiön ti-
likauden liikevoitto oli 0,3 miljoonaa
markkaa ja liikevoittoprosentti 1,2.

Arkki- ja lehtipainoyhtiö I-print Oy:n
tilikauden liikevaihto oli 112,8 miljoo-
naa markkaa, mikä on 16,1 prosenttia
edellisvuotista enemmän. Liiketoimin-
nan muut tuotot olivat 0,9 miljoonaa
markkaa ja liiketoiminnan kulut 106,4
miljoonaa markkaa. Tilikauden liike-
voitto oli 7,3 miljoonaa markkaa ja lii-
kevoittoprosentti 6,4. I-print Oy:n vuo-
den vaihteessa ostetun tytäryhtiön Oy
I-print Wasa Ab:n tilikauden liikevaih-
to oli 25,9 miljoonaa markkaa ja liike-
toiminnan muut tuotot 0,1 miljoonaa
markkaa. Yhtiön liiketoiminnan kulut
olivat 28,0 miljoonaa markkaa ja liike-
tappio 2,0 miljoonaa markkaa. Tilikau-
den aikana aloitetut tuotannon uudel-
leenjärjestelyt toiminnan tehostamiseksi
saatetaan loppuun kuluvan vuoden ai-
kana.

Tytäryhtiöt Kiinteistö Oy Seinäjoen
Koulukatu 10 ja Seinäjoen Kassatalo
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Oma pääoma/osakeOsakeyhtiö ovat kiinteistöyhtiöitä. Ty-
täryhtiö Kiviriippa Oy on tilikauden ai-
kana muuttanut nimensä I-Mediat
Oy:ksi. I-Mediat Oy:ssä ei ole toimin-
taa.  Näiden yhtiöiden liikevaihto oli
kertomusvuonna yhteensä 1,6 miljoo-
naa markkaa.

Sähköinen viestintä

Ilkka-Yhtymä Oyj on osakkaana
Pohjanmaan Paikallistelevisio Oy:ssä
(PPTV Oy) 50%:n osuudella. Yhtiön
video-osaston rekisteröity markkinoin-
tinimi on TV pro Finland. Vaasassa toi-
mivan PPTV Oy:n päätoiminnot ovat

videotuotanto ja maksu-TV-kanavien
myyntitoiminta. Yhtiön liikevaihto oli
päättyneellä tilikaudella 4,9 miljoonaa
markkaa, joka on 21,1% edellisvuotta
vähemmän.

Ilkka-Yhtymä Oyj on osakkaana Ete-
lä-Pohjanmaan Viestintä Oy:ssä 31,5%
osuudella. Yhtiö harjoittaa paikallisra-
diotoimintaa Radio Seinäjoen nimellä.
Yhtiön liikevaihto tilikaudella oli 1,0
miljoonaa markkaa.

Verkkolehtiä ja mobiilipalveluja ke-
hitetään yhteistyössä Arena Partners
Oy:n omistajalehtien kanssa. Yhteistyön
tavoitteena on nopeuttaa sähköisten
palvelujen kehittämistä tukemaan ny-
kyisten lehtiemme toimintaa.
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Ilkka 54 976

Pohjalainen 33 885

Etelä-Pohjanmaa 5 595

Härmät 4 089

Jurvan Sanomat 2 464

Järviseutu 6 743

Suupohjan Sanomat 4 804

Viiskunta 7 754

Vaasan Ikkuna (jakelu) 34 500

Uusi Vaasalainen (jakelu) 34 500

Lehtien viralliset levikit
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Ilkka-Yhtymä Oyj:n kaupparekiste-
riin merkitty osakepääoma oli
31.12.2000 3.259.074 euroa
(19.377.574,05 mk). Osakepääoma ja-
kautuu 3.259.074 nimellisarvoltaan 1
euron osakkeeseen. Osakkeet jakautu-
vat kahteen sarjaan. I-sarjan ja II-sarjan
osakkeet eroavat toisistaan siten, että
jokainen I-sarjan osake tuottaa oikeu-
den yhtiökokouksessa äänestää kahdel-
lakymmenellä (20) äänellä ja II-sarjan
osake yhdellä (1) äänellä. Kummankin
sarjan osakkeet oikeuttavat yhtä suu-
reen osinkoon.

Yhtiöjärjestyksen mukaan vähim-
mäispääoma on 3 miljoonaa euroa ja
enimmäispääoma 12 miljoonaa euroa,
joissa rajoissa osakepääomaa voidaan

Yhtiökokous, hallintoneuvosto ja hallitus

korottaa tai alentaa yhtiöjärjestystä
muuttamatta. Osakkeet jakautuvat I-
sarjan ja II-sarjan osakkeisiin siten, että
I-sarjan osakkeita on vähintään 950.000
ja enintään 3.360.000 kappaletta ja II-
sarjan osakkeita on vähintään 2.050.000
ja enintään 8.640.000 kappaletta.

Yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiö-
kokouksessa ei kukaan voi äänestää
omasta puolestaan tai toisen valtuutta-
mana yhteensä suuremmalla äänimää-
rällä kuin yhdellä kahdeskymmenes-
osalla (1/20) kokouksessa edustetusta
koko äänimäärästä.

Yhtiön I-sarjan osakkeita koskee
suostumuslauseke, jonka mukaan osa-
ketta ei ilman hallituksen suostumusta
saa siirtää toiselle henkilölle.

Osakkeen noteeraus ja
vaihto

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osaketta on
noteerattu Helsingin Pörssissä vuodesta
1981 lähtien. II-sarjan osaketta on no-
teerattu osakkeen liikkeeseen laskus-
ta vuodesta 1988 lähtien. I-sarjan osak-
keita vaihdettiin vuonna 2000 I-listalla
37.928 kappaletta. Vaihdettujen osak-
keiden arvo oli 0,9 miljoonaa euroa (5,6
miljoonaa markkaa). Yhtiön II-sarjan
osakkeita vaihdettiin I-listalla vuonna
2000 52.581 kappaletta. Vaihdettujen
osakkeiden arvo oli 1,0 miljoonaa eu-
roa (6,0 miljoonaa markkaa). Ilkka-
Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin

Varsinainen yhtiökokous 11.4.2000
vahvisti tilinpäätöksen vuodelta 1999,
myönsi vastuuvapauden hallintoneu-
voston ja hallituksen jäsenille sekä toi-
mitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa
jaetaan 49,7 % tuloksesta eli 4,90 mk/
osake.

Yhtiökokous perui 20.4.1999 anne-
tun valtuutuksen ja valtuutti hallituk-
sen yhden vuoden aikana yhtiökoko-
uksen päivämäärästä lukien, tarvittaes-
sa osakkeenomistajien merkintäetuoi-

Osakkeet ja osakkeenomistajat

keudesta poiketen, päättämään osake-
pääoman korottamisesta enintään
651.793 eurolla (3.875.385 markalla) ja/
tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta
ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jä-
senistä yhtiökokouksessa valittiin uu-
delleen Esko Ala-Äijälä, Simo Luoma,
Aarno Puumala ja Matti Ritamäki. Uu-
siksi hallintoneuvoston jäseniksi valit-
tiin Lasse Hautala, Vesa-Pekka Kangas-
korpi ja Jyrki Viitala.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin
kanslianeuvos Risto Järvinen, KHT ja
Tilintarkastajien Oy -Ernst & Young,
KHT-yhteisö.

Hallintoneuvosto valitsi kokoukses-
saan 8.5.2000 Ilkka-Yhtymä Oyj:n hal-
litukseen erovuorossa olleen Jaakko
Aukian uudelleen. Veikko Heikkilä jat-
kaa hallituksen puheenjohtajana. Hal-
lintoneuvoston puheenjohtajana jatkaa
Jaakko Rintala.

Osakepääoma Osakepääoma Osakkeita Osuus Osuus
EUR FIM kpl osakepää- äänistä %

omasta %

I-sarja 956 458 5 686 841,02 956 458 29,3 89,3
II-sarja 2 302 616 13 690 733,03 2 302 616 70,7 10,7

Yhteensä 3 259 074 19 377 574,05 3 259 074 100,0 100,0

Osakepääoma 31.12.2000



Osake-
Merkintäaika  Merkintäehdot I-sarja II-sarja  pääoman  Uusi osake- Osinko-

kpl kpl  korotus eur  pääoma eur oikeus
29.12.1995 Suunnattu anti, sulautumisvastike  1)    

Järviseudun Lehti-Osakeyhtiön osakkaille
suhde 1:44 II-sarja 10 604  
Kristiinan Sanomalehti Oy:n osakkaille  
suhde 1:52 II-sarja 3 744  
Osakeyhtiö Seinäjoen osakkaille
suhde 7:2 II-sarja 7 352
Yhteensä 21 700 18 248 1 827 236 1/1 1995

13.5.-14.6.1996 Uusmerkintä
kahdella I- tai II-sarjan osakkeella
yksi II-sarjan osake á 4,20 EUR 1 086 224 913 449 2 740 684  1/1 1996

14.5.1999 Osakepääoman korotus rahastoannilla

nimellisarvoa korottamalla 518 390 3 259 074

Osakepääoman korotukset 1995 - 2000 EUR

1) Sulautumisvastikkeen jako on alkanut tammikuussa 1996.

1) Sulautumisvastikkeen jako on alkanut tammikuussa 1996.

Osake-
Merkintäaika  Merkintäehdot I-sarja II-sarja  pääoman  Uusi osake- Osinko-

kpl kpl  korotus mk  pääoma mk oikeus

29.12.1995 Suunnattu anti, sulautumisvastike  1)    
Järviseudun Lehti-Osakeyhtiön osakkaille
suhde 1:44 II-sarja 10 604
Kristiinan Sanomalehti Oy:n osakkaille
suhde 1:52 II-sarja 3 744
Osakeyhtiö Seinäjoen osakkaille
suhde 7:2 II-sarja 7 352
Yhteensä 21 700 108 500 10 864 250 1/1 1995

13.5.-14.6.1996 Uusmerkintä
kahdella I- tai II-sarjan osakkeella
yksi II-sarjan osake á 25,00 mk 1 086 224 5 431 120 16 295 370  1/1 1996

14.5.1999 Osakepääoman korotus rahastoannilla
nimellisarvoa korottamalla 3 082 204 19 377 574

Osakepääoman korotukset 1995 - 2000 FIM
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noteeraus tilikaudella oli 20,00 euroa/
118,91 markkaa ja ylin noteeraus 26,00
euroa/154,59 markkaa. II-sarjan osak-
keen alin noteeraus oli tilikaudella 16,50
euroa/98,10 markkaa ja ylin noteeraus
21,50 euroa/ 127,83 markkaa. Koko
osakekannan markkina-arvo tilinpää-
töspäivänä oli 62,4 miljoonaa euroa/
371,1 miljoonaa markkaa.

Arvo-osuusjärjestelmä

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeet ovat
arvo-osuusjärjestelmässä. Arvo-osuus-
järjestelmään siirtymisen ilmoittautumis-
päivä oli 7. 6. 1995. Yhtiön osakkeista
ja niiden omistajista pidetään osakas-
luetteloa Suomen Arvopaperikeskus
Oy:ssä.

Osinkopolitiikka

Yhtiö pyrkii jakamaan konsernin
vuosituloksesta vähintään kolmannek-
sen osinkoina. Hallitus esittää tilikau-
della jaettavaksi vuosituloksesta 50,1 %
osinkona.

Johdon omistus

Yhtiön hallintoneuvoston ja hallituk-
sen jäsenet ja toimitusjohtaja omistivat
31.12.2000 yhteensä 133.117 osaketta,
jotka edustivat 4,09 prosenttia yhtiön
koko osakekannasta ja 8,13 prosenttia
äänistä.

Sisäpiiriohje

Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallitus päätti
kokouksessaan 8.5.2000, että Ilkka-
Yhtymä Oyj ottaa käyttöön 1.3.2000
voimaan tulleen Helsingin Pörssin si-
säpiiriohjeen.

Hallituksen valtuutus

Yhtiökokous perui 20.4.1999 anne-
tun valtuutuksen ja valtuutti hallituk-
sen yhden vuoden aikana yhtiökoko-
uksen päivämäärästä lukien, tarvittaes-
sa osakkeenomistajien merkintäetuoi-
keudesta poiketen, päättämään
- osakepääoman korottamisesta yh-

dellä tai useammalla uusmerkinnäl-
lä ja/tai

- vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta
ja/tai optio-oikeuksien antamisesta,
sekä

- kaikista osakkeiden merkintäehdois-
ta ja lainan, vaihdon ja/tai merkin-
nän ehdoista siltä osin, kuin niitä ei
valtuutuspäätöksessä ole määrätty.
Uusmerkinnässä tai uusmerkinnöis-

sä annettavien, optio-oikeuksien perus-
teella merkittävien ja vaihtovelkakirja-
lainoja vastaan vaihdettavien II-sarjan
osakkeiden määrä saa olla yhteensä
enintään 651.793 euroa (3.875.385
markkaa).

Osakkeenomistajille kuuluvasta etu-
oikeudesta osakkeiden sekä optio-oi-
keuksien ja vaihtovelkakirjalainojen
merkintään voidaan poiketa ainoas-
taan silloin, kun valtuutusta käytetään
yhtiön kilpailuedellytysten parantami-
seen tai strategisten kehitysmahdolli-
suuksien vahvistamiseen tai yrityskau-
pan tai liiketoiminnan oston rahoituk-
seen tai yritysten välisen yhteistyön jär-
jestämiseen tai muun yhtiön kannalta
painavan taloudellisen syyn sitä vaati-
essa.

Osakkeenomistajan merkintäetuoi-
keudesta ei voida poiketa yhtiön lähi-
piiriin kuuluvan hyväksi.

Osakkeenomistajien merkintäetuoi-
keudesta poiketen voidaan laskea liik-
keeseen enintään viidesosa yhtiökoko-
uksen valtuutuspäätöksen ja hallituk-
sen korotuspäätöksen ajankohtana re-
kisteröidystä yhtiön osakepääomasta ja

osakkeiden yhteenlasketusta äänimää-
rästä.

Osakkeita ja/tai optio-oikeuksia ja/
tai vaihtovelkakirjalainoja voidaan mer-
kitä myös apporttiomaisuutta vastaan
tai muutoin tietyin ehdoin.

Yhtiö ei ole laskenut liikkeeseen
optio-oikeuksia tai vaihtovelkakirjalai-
noja.

Yhtiön hallituksella ei ole valtuutus-
ta omien osakkeiden hankkimiseen tai
luovuttamiseen.

Osakkeen verotusarvo

Vuoden 2000 verotuksessa Ilkka-
Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen vero-
tusarvoksi vahvistettiin 97,39 markkaa
ja II-sarjan osakkeen 78,25 markkaa.

Henkilökunta

Konsernin palveluksessa oli kerto-
musvuonna keskimäärin 494 henkilöä
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I-sarja II-sarja Osakkeita Osuus
31.12.2000 yhteensä osakk.

Arnedo Oy 47 990 1 064 702 1 112 692 34,14 %
Savon Mediat Oy 176 548 220 820 397 368 12,19 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola 32 100 70 524 102 624 3,15 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 9 656 64 922 74 578 2,29 %
Turvakoski Oy 25 900 32 240 58 140 1,78 %
Laakkonen Reino 260 53 742 54 002 1,66 %
Aukia Jaakko 40 844 1 732 42 576 1,31 %
Mutka Heikki 13 303 25 514 38 817 1,19 %
Etelä-Pohjanmaan Lehtiseura Ry 35 703 154 35 857 1,10 %
Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oy 24 102 10 368 34 470 1,06 %

Yhteensä 406 406 1 544 718 1 951 124 59,87 %

Suurimmat osakkeenomistajat osakepääoman mukaan omistajaluettelossa

I-sarja Osuus II-sarja Osuus Osakkeita Osuus
31.12.2000 rek. osakk. osakk. yhteensä äänistä

Arnedo Oy 1 064 702 46,24 % 1 064 702 4,97 %
Savon Mediat Oy 35 022 3,66 % 220 820 9,59 % 255 842 4,30 %
Aukia Jaakko 40 844 4,27 % 1 732 0,08 % 42 576 3,82 %
Etelä-Pohjanmaan Lehtiseura Ry 32 760 3,43 % 154 0,01 % 32 914 3,06 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola 23 820 2,49 % 70 524 3,06 % 94 344 2,55 %
Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oy 24 102 2,52 % 10 368 0,45 % 34 470 2,30 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 22 640 2,37 % 22 640 2,11 %
Mutka Heikki 13 303 1,39 % 25 514 1,11 % 38 817 1,36 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 9 656 1,01 % 64 922 2,82 % 74 578 1,20 %
Etelä-Pohjanmaan Osuuspankki 12 278 1,28 % 12 278 1,15 %
   
Yhteensä 214 425 22,42 % 1 458 736 63,35 % 1 673 161 26,82 %

Suurimmat osakkeenomistajat äänimäärän mukaan osakasluettelossa
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työsuhteessa ja vastaava määrä emo-
yhtiössä oli 30.

Keskimääräinen henkilöstön määrä
kokopäiväiseksi muutettuna

2000 1999
Konserni 452 413
Ilkka-Yhtymä Oyj 28 148

Konsernin henkilömäärä oli
31.12.2000 kokopäiväisiksi muutettuna
446 ja emoyhtiössä 27.

Ilkka-Yhtymä Oyj:n hallintoneuvos-
tossa on yhtiöjärjestyksen mukaan kaksi
henkilöstön edustajaa.

Investoinnit

Tilikauden investoinnit olivat yhteen-
sä 32,8 miljoonaa markkaa. Tilikaudel-
la investoitiin mm. media-alan käyttö-
omaisuusosakkeisiin. Muut investoin-
nit ovat pääosin koneiden ja kaluston
korvausinvestointeja sekä painotoimin-
nan tuotannonparannusinvestointeja.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius säilyi vuo-
den aikana hyvänä. Maksuvalmiuden
tunnusluvuista current ratio oli tilikau-
den päättyessä 3,29 (3,41). Konsernita-
seen mukainen omavaraisuusaste oli
tilikauden päättyessä 79,9 prosenttia
(80,1). Tilikauden rahoitustulos oli  65,9
miljoonaa markkaa.

Tilikauden jälkeiset
tapahtumat

Toimenpiteet vuoden 1999 lopussa
ostetun painotoimintaa harjoittavan Oy
I-print Wasa Ab:n sulautumiseksi emo-
yhtiöönsä I-print Oy:öön on aloitettu.

Konserni on siirtynyt käyttämään eu-
roa kirjanpitovaluuttana 1.1.2001.

Neuvottelut Savon Mediat Oy:n
omistusjärjestelyistä Keskisuomalainen
Oyj:n optiosopimuksen toteuttamisek-

si ovat edelleen käynnissä. Ilkka-Yhty-
mä Oyj omistaa Savon Mediat Oy:stä
16,8%.

Arvio liiketoimintojen
kehittymisestä alkaneen

tilikauden aikana

Konsernin liikevaihdon arvioidaan
hieman kasvavan, ellei graafisen teolli-
suuden markkinatilanteessa ja lehtien
levikkialueen taloudellisessa kehityk-
sessä tapahdu olennaisia muutoksia.
Kasvua odotetaan sekä kustannustoi-
minnan että painotoiminnan tuottoihin.
Suhteellisen liikevoiton ja tilikauden
voiton arvioidaan laskevan vuoden
2000 tilinpäätöksessä olevista käyttö-
omaisuusosakkeiden myyntivoitoista
johtuen. Varsinaisen toiminnan suhteel-
lisen liikevoiton arvioidaan pysyvän
lähes ennallaan materiaalikulujen hin-
nankorotuspaineista huolimatta.

I-sarja II-sarja Osakkeita Osuus
31.12.2000 rek. yhteensä osakk.

Arnedo Oy 1 064 702 1 064 702 32,67 %
Savon Mediat Oy 35 022 220 820 255 842 7,85 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola 23 820 70 524 94 344 2,89 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Tapiola 9 656 64 922 74 578 2,29 %
Laakkonen Reino 53 742 53 742 1,65 %
Aukia Jaakko 40 844 1 732 42 576 1,31 %
Mutka Heikki 13 303 25 514 38 817 1,19 %
Turvakoski Oy 3 700 32 240 35 940 1,10 %
Keski-Pohjanmaan Kirjapaino Oy 24 102 10 368 34 470 1,06 %
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Tapiola 34 296 34 296 1,05 %
 
Yhteensä 150 447 1 578 860 1 729 307 53,06 %

Suurimmat osakkeenomistajat osakepääoman mukaan osakasluettelossa



Omis- Osuus Osuus
Osakkeiden määrä, I-sarja tuksia omistuksista Osakelkm osakkeista
   %  %

1 - 50 2 047 57,15 47 146 4,93
51-100 588 16,42 42 106 4,40
101-500 830 23,17 194 339 20,32
501-1000 59 1,65 39 566 4,14
1001- 58 1,62 335 262 35,05

KAIKKI YHTEENSÄ 3 582 100,00 658 419 68,84
Odotusluettelolla yhteensä 261 335 27,32
Yhteistilillä 36 704 3,84

LIIKKEESEEN LASKETTU MÄÄRÄ 956 458 100,00

Omis- Osuus Osuus
Osakkeiden määrä, II-sarja tuksia omistuksista Osakelkm osakkeista
   %  %

1 - 50 1 793 46,35 41 295 1,79
51-100 734 18,98 54 772 2,38
101-500 1 092 28,23 243 578 10,58
501-1000 155 4,01 105 822 4,60
1001- 94 2,43 1 826 752 79,33

KAIKKI YHTEENSÄ 3 868 100,00 2 272 219 98,68
Odotusluettelolla yhteensä
Yhteistilillä 30 397 1,32

LIIKKEESEEN LASKETTU MÄÄRÄ 2 302 616 100,00

*) Osakasluettelon mukaan

Omistusjakauma suuruusluokittain 31.12.2000 *)
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Omis- Osuus Osuus
Sektoriluokka, I-sarja tuksia omistuksista Osakelkm osakkeista
   %  %

Yksityiset yritykset 45 1,26 85 130 8,90
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 14 0,39 55 558 5,81
Julkisyhteisöt 2 0,06 32 296 3,38
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 70 1,95 49 870 5,21
Kotitaloudet 3 448 96,26 435 055 45,49
Ulkomaat 3 0,08 510 0,05

KAIKKI YHTEENSÄ 3 582 100,00 658 419 68,84
Odotusluettelolla yhteensä 261 335 27,32
Yhteistilillä 36 704 3,84

LIIKKEESEEN LASKETTU MÄÄRÄ 956 458 100,00

Hallintarekisteröidyt yhteensä

Omis- Osuus Osuus
Sektoriluokka, II-sarja tuksia omistuksista Osakelkm osakkeista
   %  %

Yksityiset yritykset 55 1,42 1 378 175 59,85
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 15 0,39 162 238 7,05
Julkisyhteisöt 3 0,08 65 658 2,85
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 85 2,20 21 058 0,91
Kotitaloudet 3 707 95,86 632 550 27,47
Ulkomaat ja hallintarekisteri 2 0,05 12 540 0,54

KAIKKI YHTEENSÄ 3 867 100,00 2 272 219 98,68
Yhteistilillä 30 397 1,32

LIIKKEESEEN LASKETTU MÄÄRÄ 2 302 616 100,00

Hallintarekisteröidyt yhteensä 12 400 0,54

Omistusjakauma sektoreittain 31.12.2000 *)

*) Osakasluettelon mukaan



Ilkka-Yhtymä Oyj:n osakkeiden suhteellinen vaihto (%)
1996 – 2000
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Ilkka-konsernin tunnusluvut 1996 – 2000

Taloudellista kehitystä kuvaavien tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat:

x 100Oman pääoman tuotto-% (ROE)

Omavaraisuusaste (%)

Tulos ennen satunnaisia eriä - Tilikauden verot *
+/- Laskennallisen verovelan muutos

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)
Tulos ennen satunnaisia eriä + Korko- ja muut rahoituskulut

Taseen loppusumma - Korottomat velat (keskiarvo)

Oma pääoma + Vähemmistöosuus + Vapaaehtoiset
varaukset ja poistoero laskennallisella (lykätyllä) vero-
velalla vähennettynä (keskiarvo)

Oma pääoma + Vähemmistöosuus + Vapaaehtoiset
varaukset ja poistoero laskennallisella (lykätyllä)
verovelalla vähennettynä

Taseen loppusumma - Saadut ennakot

Maksuvalmius (current ratio)

x 100

x 100

* Ei sisällä satunnaisiin eriin kohdistuvaa osuutta veroista.

Vaihtuvat vastaavat

Lyhytaikainen vieras pääoma

=

=

=

=

Ilkka-konserni 2000 1999 1998 1997 1996

Liikevaihto, Mmk 302,4 251,5 247,6 227,0 234,8
Liikevaihto, Meur 50,9 42,3 41,6 38,2 39,5
 - muutos 20,2 1,6 9,1 -3,3 10,8
Liikevoitto, Mmk 53,0 42,3 34,2 26,7 31,9
Liikevoitto, Meur 8,9 7,1 5,8 4,5 5,4
 - % liikevaihdosta 17,5 16,8 13,8 11,8 13,6
Voitto ennen satunnaisia eriä, Mmk 62,5 47,4 36,4 27,5 32,8
Voitto ennen satunnaisia eriä, Meur 10,5 8,0 6,1 4,6 5,5
 - % liikevaihdosta 20,7 18,8 14,7 12,1 14,0
Voitto ennen veroja, Mmk 62,5 47,4 36,4 27,5 32,6
Voitto ennen veroja, Meur 10,5 8,0 6,1 4,6 5,5
 - % liikevaihdosta 20,7 18,8 14,7 12,1 13,9
Oman pääoman tuotto (ROE), % 14,5 11,6 9,9 8,1 9,9
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % 18,5 15,4 13,0 10,7 14,5
Omavaraisuusaste, % 79,9 80,1 81,6 79,9 76,6
Bruttoinvestoinnit, Mmk 32,8 47,0 18,8 43,4 84,3
Bruttoinvestoinnit, Meur 5,5 7,9 3,2 7,3 14,2
 - % liikevaihdosta 10,9 18,7 7,6 19,1 35,9
Taseen loppusumma, Mmk 406 367 330 315 313
Taseen loppusumma, Meur 68 62 56 53 53
Maksuvalmius (current ratio) 3,29 3,41 3,46 2,23 3,20
Henkilöstö keskimäärin 452 413 408 440 443

Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Tunnuslukujen laskennassa on huomioitu vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka.



Osakekohtaiset tunnusluvut
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Ilkka-konserni 2000 1999 1998 1997 1996

Tulos/osake (EPS), mk 13,53 9,86 7,77 6,02 6,93
Tulos/osake (EPS), eur 2,28 1,66 1,31 1,01 1,17
Oma pääoma/osake, mk 97,83 88,67 81,22 75,85 72,32
Oma pääoma/osake, eur 16,45 14,91 13,66 12,76 12,16
Osinko/osake (I-sarja), mk 6,78 4,90 2,60 2,50 2,50
Osinko/osake (I-sarja), eur 1,14 0,82 0,44 0,42 0,42
Osinko/osake (II-sarja), mk 6,78 4,90 2,60 2,50 2,50
Osinko/osake (II-sarja), eur 1,14 0,82 0,44 0,42 0,42
Nimellisosinko mk/osake (I-sarja ja II-sarja) 6,78 4,90 2,60 2,50 2,50
Nimellisosinko eur/osake (I-sarja ja II-sarja) 1,14 *) 0,82 0,44 0,42 0,42
Osinko/tulos, (I-sarja), % 50,1 49,7 33,5 41,5 36,1
Osinko/tulos, (II-sarja), % 50,1 49,7 33,5 41,5 36,1
Efektiivinen osinkotuotto (I-sarja), % 5,7 3,4 2,5 3,1 3,2
Efektiivinen osinkotuotto (II-sarja), % 6,1 4,2 2,7 3,0 3,5
Hinta/voitto -suhde (P/E) (I-sarja) 8,8 14,5 13,6 13,4 11,2
Hinta/voitto -suhde (P/E) (II-sarja) 8,3 11,9 12,5 13,7 10,5
Osakkeiden osakeantioikaistu kurssikehitys
- keskikurssi (I-sarja), mk 147,15 145,83 99,11 89,08 62,78

keskikurssi (I-sarja), eur 24,75 24,53 16,67 14,98 10,56
- keskikurssi (II-sarja), mk 114,14 121,39 90,60 81,73 67,72

keskikurssi (II-sarja), eur 19,20 20,42 15,24 13,75 11,39
- alin kurssi (I-sarja), mk 118,91 101,08 81,00 77,50 48,08

alin kurssi (I-sarja), eur 20,00 17,00 13,62 13,03 8,09
- alin kurssi (II-sarja), mk 98,10 98,10 70,00 70,00 43,23

alin kurssi (II-sarja), eur 16,50 16,50 11,77 11,77 7,27
- ylin kurssi (I-sarja), mk 154,59 166,48 120,00 102,50 85,00

ylin kurssi (I-sarja), eur 26,00 28,00 20,18 17,24 14,30
- ylin kurssi (II-sarja), mk 127,83 137,35 103,75 95,00 82,50

ylin kurssi (II-sarja), eur 21,50 23,10 17,45 15,98 13,88
- kauden lopun kurssi (I-sarja), mk 118,91 142,70 105,50 81,00 77,50

kauden lopun kurssi (I-sarja), eur 20,00 24,00 17,74 13,62 13,03
- kauden lopun kurssi (II-sarja), mk 111,78 117,13 97,50 82,45 72,40

kauden lopun kurssi (II-sarja), eur 18,80 19,70 16,40 13,87 12,18
Osakekannan markkina-arvo, Mmk 371,1 406,2 325,4 267,3 240,8
Osakekannan markkina-arvo, Meur 62,4 68,3 54,7 45,0 40,5
Osakkeiden vaihto (I-sarja), kpl 37 928 124 828 40 798 50 792 53 342
- % osakkeiden kokonaismäärästä 4,0 13,1 4,3 5,3 5,6
Osakkeiden vaihto (II-sarja), kpl 52 581 1 532 978 859 884 852 418 1 089 754
- % osakkeiden kokonaismäärästä 2,3 66,6 37,3 37,0 57,2
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän 
painotettu k-a tilikauden aikana, kpl 3 259 074 3 259 074 3 259 074 3 259 074 3 053 358
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä
tilikauden lopussa, kpl 3 259 074 3 259 074 3 259 074 3 259 074 3 259 074

*) Hallituksen esitys

Tunnuslukujen laskennassa on huomioitu vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka.



Osakekohtaisten tunnuslukujen laskennassa käytetyt kaavat:

Tulos ennen satunnaisia eriä
- Tilikauden verot * +/- Laskennallisen verovelan
muutos +/- Vähemmistöosuus

Tulos/osake (EPS) =
Tilikauden keskimääräinen, osakeantioikaistu
osakkeiden lukumäärä

Oma pääoma + Vapaaehtoiset varaukset ja
poistoero laskennallisella (lykätyllä) verovelalla
ja vähemmistöosuudella vähennettynä

Oma pääoma/osake =
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä
tilinpäätöspäivänä

Tilikauden osinko osaketta kohden
Osinko/osake =

Tilikauden jälkeen tapahtuneiden osakeantien
oikaisukerroin

Osakekohtainen osinko
Osinko/tulos (%) = x 100

Osakekohtainen tulos

Osinko/osake
Efektiivinen osinkotuotto (%) = x 100

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen
kauppapäivän mukainen osakkeen kaupankäynti-
määrillä painotettu keskikurssi

Osakeantioikaistu tilikauden viimeisen kauppa-
päivän keskikurssi

Hinta/voitto -suhde (P/E) =
Tulos/osake

Osakkeiden markkamääräinen kokonaisvaihto
Osakeantioikaistu keskikurssi =

Osakkeiden osakeantioikaistu vaihto, kpl

Osakekannan markkina-arvo = Osakkeiden lukumäärä x tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

* Ei sisällä satunnaisiin eriin kohdistuvaa osuutta veroista.
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Konsernituloslaskelma

1.1. - 31.12. 1.1. - 31.12.
2000 1999 2000 1999

(1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

Liikevaihto 302 376 251 521 50 856 42 303

Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 4 -53 1 -9

Liiketoiminnan muut tuotot 16 756 6 053 2 818 1 018

         Aineet, tarvikkeet ja tavarat
              Ostot tilikauden aikana 66 463 36 526 11 178 6 143
              Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -1 987 -2 632 -334 -443
         Ulkopuoliset palvelut 41 891 37 861 7 046 6 368
   Materiaalit ja palvelut yhteensä 106 367 71 754 17 890 12 068

         Palkat ja palkkiot 78 717 69 171 13 239 11 634
         Eläkekulut 13 743 11 369 2 311 1 912
         Muut henkilösivukulut 6 090 6 693 1 024 1 126
   Henkilöstökulut yhteensä 98 550 87 234 16 575 14 672

   Suunnitelman mukaiset poistot 22 185 20 930 3 731 3 520
   Liiketoiminnan muut kulut 39 067 35 313 6 571 5 939

Liikevoitto 52 968 42 290 8 909 7 113

Rahoitustuotot ja -kulut:
          Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä -143 4 -24 1
          Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 3 744 1 654 630 278
          Muut korko- ja rahoitustuotot 6 749 4 129 1 135 694
          Korkokulut ja muut rahoituskulut -812 -705 -137 -119
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 9 538 5 083 1 604 855

Voitto ennen veroja 62 505 47 373 10 513 7 968

Tuloverot -18 747 -13 771 -3 153 -2 316

Laskennallisen verovelan muutos 325 -1 459 55 -245

Tilikauden voitto 44 083 32 142 7 414 5 406
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Konsernin rahoituslaskelma
1.1.-31.12. 1.1.-31.12. 1.1.-31.12. 1.1.-31.12.

2000 1999 2000 1999
(1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

Liiketoiminnan rahavirta
   Voitto ennen satunnaisia eriä 62 505 47 373 10 513 7 968
   Oikaisut -2 307 11 828 -388 1 989
   Käyttöpääoman muutos -14 403 -9 155 -2 422 -1 540
   Rahoitustuotot ja kulut 3 896 1 002 655 169
   Maksetut välittömät verot -13 495 -12 087 -2 270 -2 033
Liiketoiminnnan rahavirta 36 196 38 961 6 088 6 553

Investointien rahavirta
   Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto -12 960 -13 712 -2 180 -2 306
   Investoinnit muihin sijoituksiin, netto 15 975 -20 887 2 687 -3 513
   Saadut osingot investoinneista 2 695 1 191 453 200
Investointien rahavirta 5 710 -33 408 960 -5 619

Rahavirta ennen rahoitusta 41 906 5 553 7 048 934

Rahoituksen rahavirta
   Lyhytaikaisten lainojen muutos -1 140 4 524 -192 761
   Pitkäaikaisten lainojen muutos -5 920 -4 000 -996 -673
   Lyhytaikaisten saamisten muutos 6 492 -2 921 1 092 -491
   Pitkäaikaisten saamisten muutos 410 525 69 88
   Maksetut osingot ja muu voitonjako -15 671 -8 589 -2 636 -1 445
Rahoituksen rahavirta -15 828 -10 461 -2 662 -1 759

Rahavarojen muutos  lisäys(+)/vähennys(-) 26 078 -4 909 4 386 -826

Rahavarat tilikauden alussa 51 389 56 297 8 643 9 469
Rahavarat tilikauden lopussa 77 467 51 389 13 029 8 643



Konsernitase

31.12.2000 31.12.1999 31.12.2000 31.12.1999
(1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
   Aineettomat oikeudet 3 336 5 129 561 863
   Liikearvo 1 442 2 495 243 420
   Muut pitkävaikutteiset menot 2 855 3 122 480 525

7 633 10 746 1 284 1 807

Aineelliset hyödykkeet
   Maa- ja vesialueet 5 101 5 101 858 858
   Rakennukset ja rakennelmat 53 437 55 587 8 987 9 349
   Koneet ja kalusto 96 159 103 307 16 173 17 375
   Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3 200 175 538 29

157 897 164 171 26 556 27 612

Sijoitukset
   Osuudet saman konsernin yrityksissä 23 4
   Osuudet omistusyhteysyrityksissä 2 709 525 456 88
   Muut osakkeet ja osuudet 47 176 48 599 7 934 8 174
   Muut sijoitukset 1 461 1 381 246 232

51 346 50 529 8 636 8 498

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
   Aineet ja tarvikkeet 7 231 9 047 1 216 1 522
   Keskeneräiset tuotteet 51 46 9 8
   Muu vaihto-omaisuus 6 023 2 220 1 013 373

13 305 11 314 2 238 1 903

Saamiset

   Pitkäaikaiset
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 610 610 103 103
      Lainasaamiset 52 276 52 686 8 792 8 861

52 886 53 296 8 895 8 964

   Lyhytaikaiset
      Myyntisaamiset 27 639 20 934 4 649 3 521
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 225 116 38 19
      Lainasaamiset 64 676 45 016 10 878 7 571
      Muut saamiset 781 131
      Siirtosaamiset 16 319 4 252 2 745 715

109 639 70 316 18 440 11 826

Rahat ja pankkisaamiset 13 248 6 802 2 228 1 144

VASTAAVAA YHTEENSÄ 405 954 367 173 68 277 61 754
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31.12.2000 31.12.1999 31.12.2000 31.12.1999
(1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 19 378 19 378 3 259 3 259
Ylikurssirahasto 985 487 166 82
Arvonkorotusrahasto 180 180 30 30
Vararahasto 77 765 77 765 13 079 13 079
Lainanlyhennysrahasto 144 144 24 24
Edellisten tilikausien voitto 176 309 158 890 29 653 26 723
Tilikauden voitto 44 083 32 142 7 414 5 406

318 843 288 987 53 626 48 604

KONSERNIRESERVI 3 732 4 385 628 737

VIERAS PÄÄOMA

Laskennallinen verovelka 21 865 22 190 3 677 3 732

Pitkäaikainen
   Lainat rahalaitoksilta 4 125 8 975 694 1 509
   Eläkelainat 1 070 180

4 125 10 045 694 1 689

Lyhytaikainen
   Lainat rahalaitoksilta 4 850 5 297 816 891
   Saadut ennakot 7 137 6 586 1 200 1 108
   Ostovelat 7 057 5 108 1 187 859
   Velat omistusyhteysyrityksille 9 1
   Muut velat 20 133 8 145 3 386 1 370
   Siirtovelat 18 213 16 423 3 063 2 762

57 390 41 567 9 652 6 991

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 405 954 367 173 68 277 61 754
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Ilkka-Yhtymä Oyj:n tuloslaskelma

  1.1. - 31.12. 1.1. - 31.12.
   2000 1999 2000 1999

 (1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

Liikevaihto                                   13 365 132 840 2 248 22 342

Liiketoiminnan muut tuotot 20 238 11 266 3 404 1 895

   Aineet, tarvikkeet ja tavarat
  Ostot tilikauden aikana 11 480 185 1 931 31

              Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -3 803 -269 -640 -45
         Ulkopuoliset palvelut 60 452 10 167
   Materiaalit ja palvelut yhteensä 7 677 60 368 1 291 10 153

         Palkat ja palkkiot 5 755 27 244 968 4 582
         Eläkekulut 834 4 070 140 685
         Muut henkilösivukulut 427 2 617 72 440
   Henkilöstökulut yhteensä 7 016 33 932 1 180 5 707

   Suunnitelman mukaiset poistot 2 345 6 208 394 1 044
   Liiketoiminnan muut kulut 7 890 19 327 1 327 3 251

Liikevoitto  8 676 24 272 1 459  4 082

Rahoitustuotot ja -kulut:
          Tuotot osuuksista saman kons. yrityksissä 4 444 748
          Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
             Muilta 3 694 1 588 621 267
          Muut korko- ja rahoitustuotot
             Saman konsernin yrityksiltä 2 463 1 792 414 301
             Muilta 6 226 3 772 1 047 634
          Korkokulut ja muut rahoituskulut
             Saman konsernin yrityksille -3 116 -1 508 -524 -254
             Muille -20 -11 -3 -2
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 9 248 10 077 1 555 1 695

Voitto ennen satunnaisia eriä 17 924 34 349 3 015 5 777

Satunnaiset erät
   Satunnaiset tuotot 35 000 5 887
   Satunnaiset kulut -9 500 -1 598
Satunnaiset erät yhteensä 25 500 4 289

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 43 424 34 349 7 303 5 777

Tilinpäätössiirrot
   Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 1 435 248 241 42
Tilinpäätössiirrot yhteensä 1 435 248 241 42

Tuloverot -13 091 -9 848 -2 202 -1 656

Tilikauden voitto  31 768 24 749 5 343 4 163
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Ilkka-Yhtymä Oyj:n rahoituslaskelma

1.1.-31.12. 1.1.-31.12. 1.1.-31.12. 1.1.-31.12.
   2000 1999 2000 1999

  (1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)
Liiketoiminnan rahavirta
   Voitto ennen satunnaisia eriä 17 924 34 349 3 015 5 777
   Oikaisut -21 889 -8 264 -3 682 -1 390
   Käyttöpääoman muutos  -3 784 -171 -636 -29
   Rahoitustuotot ja kulut 3 375 2 009 568 338
   Maksetut välittömät verot -1 837 -4 582 -309 -771
Liiketoiminnnan rahavirta -6 213 23 342 -1 045 3 926

Investointien rahavirta
   Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin -1 043 153 -175 26
   hyödykkeisiin, netto
   Investoinnit muihin sijoituksiin, netto 6 876 -16 980 1 156 -2 856
   Saadut osingot investoinneista 2 660 4 344 447 731
Investointien rahavirta 8 493 -12 484 1 428 -2 100

Rahavirta ennen rahoitusta 2 280 10 858 383 1 826

Rahoituksen rahavirta
   Lyhytaikaisten lainojen muutos 11 592 6 959 1 950 1 170
   Lyhytaikaisten saamisten muutos 3 111 -11 952 523 -2 010
   Pitkäaikaisten saamisten muutos 410 525 69 88
   Saadut ja maksetut konserniavustukset 25 500 4 289
   Maksetut osingot ja muu voitonjako -15 671 -8 589 -2 636 -1 445
Rahoituksen rahavirta 24 941 -13 057 4 195 -2 196

Rahavarojen muutos  lisäys(+)/vähennys(-) 27 221 -2 199 4 578 -370

Rahavarat tilikauden alussa 43 520 45 719 7 320 7 689
Rahavarat tilikauden lopussa 70 741 43 520 11 898 7 320



Ilkka-Yhtymä Oyj:n tase

 31.12.2000 31.12.1999 31.12.2000  31.12.1999
(1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
   Aineettomat oikeudet 308 894 52 150
   Muut pitkävaikutteiset menot 1 737 2 504 292 421

2 046  3 398 344 571

Aineelliset hyödykkeet
   Maa- ja vesialueet 1 974 1 974 332 332
   Rakennukset ja rakennelmat 14 726 15 657 2 477 2 633
   Koneet ja kalusto 1 521 4 374 256 736

18 222 22 005 3 065 3 701

Sijoitukset
   Osuudet saman konsernin yrityksissä 37 365 27 508 6 284 4 626
   Osuudet omistusyhteysyrityksissä 3 792 1 490 638 251
   Muut osakkeet ja osuudet 45 134 46 591 7 591 7 836
   Muut sijoitukset 1 138 1 262 191 212

 87 429 76 850 14 704 12 925

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
   Aineet ja tarvikkeet 45 8
   Muu vaihto-omaisuus 6 023 2 220 1 013 373

6 023 2 266 1 013 381

Saamiset

   Pitkäaikaiset
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 30 000 30 000 5 046 5 046
      Saamiset omistusyhteysyrityksiltä 445 445 75 75
      Lainasaamiset 52 276 52 686 8 792 8 861

82 721 83 131 13 913 13 982

   Lyhytaikaiset
      Myyntisaamiset 52 7 724 9 1 299
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 16 940 20 265 2 849 3 408
      Saamiset omistusyhteysyriyrityksiltä 79 32 13 5
      Lainasaamiset 64 597 41 164 10 864 6 923
      Siirtosaamiset 6 563 4 826 1 104 812

88 231 74 012 14 839 12 448

Rahat ja pankkisaamiset 6 554 2 766 1 102 465

VASTAAVAA YHTEENSÄ 291 225 264 426 48 981 44 473
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 31.12.2000 31.12.1999 31.12.2000 31.12.1999
(1 000 mk) (1 000 mk) (1 000 eur) (1 000 eur)

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 19 378 19 378 3 259 3 259
Ylikurssirahasto 985 487 166 82
Arvonkorotusrahasto 180 180 30 30
Vararahasto  77 765 77 765 13 079 13 079
Edellisten tilikausien voitto  79 005 70 225 13 288 11 811
Tilikauden voitto 31 768 24 749 5 343 4 163

209 080 192 784 35 165 32 424

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 12 306 14 588 2 070 2 454

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
   Saadut ennakot 4 420 743
   Ostovelat 215 676 36 114
   Velat saman konsernin yrityksille 52 645 40 956 8 854 6 888
   Muut velat 13 686 4 940 2 302 831
   Siirtovelat 3 293 6 063 554 1 020

69 839 57 055 11 746  9 596

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 291 225 264 426 48 981 44 473

33



Konserni

Emoyhtiö Ilkka-Yhtymä Oyj sekä
tytäryhtiöt Sanomalehti Ilkka Oy, Vaa-
sa Oy, Pohjanmaan Lähisanomat Oy,
I-print Oy, I-Mediat Oy, Kiinteistö Oy
Seinäjoen Koulukatu 10 ja Seinäjoen
Kassatalo Osakeyhtiö ja I-print Oy:n
tytäryhtiö Oy I-print Wasa Ab muodos-
tavat konsernin.

Konserniyhtiöiden keskinäinen
osakkeenomistus on eliminoitu hankin-
tamenomenetelmällä. Osakkeiden han-
kintahinnan ja tytäryhtiöiden hankin-
tahetken oman pääoman ero on esitet-
ty konserniaktiivana, jota poistetaan
kymmenen vuoden tasapoistoin, kos-
ka lehtien julkaisuoikeudet eivät pää-
sääntöisesti sisälly tasearvoihin. Konser-
niaktiivaa on sisällytetty myös maa-alu-
eisiin ja rakennuksiin. Rakennuksiin
sisällytettyä konserniaktiivaa poistetaan
kahdenkymmenen vuoden tasapois-
toin.

Konserniyhtiöiden väliset saamiset ja
velat, myynnit ja ostot sekä muut yhti-
öiden väliset tuotot ja kulut on elimi-
noitu.

Osakkuusyhtiöinä konsernitilinpää-
töksessä ovat mukana Arena Partners
Oy, Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy,
Kristinestads Förlags Ab, Pohjanmaan
Paikallistelevisio Oy, Väli-Suomen Me-
dia Oy sekä Yrittävä Suupohja Oy.
Osakkuusyhtiöt on yhdistelty konser-
nitilinpäätökseen pääomaosuusmene-
telmällä.

Lukujen
vertailukelpoisuus

Konsernin tuloslaskelman luvut ei-
vät ole vertailukelpoisia edellisen vuo-
den lukuihin, koska vuoden 2000 lu-
kuihin sisältyy vuoden vaihteessa os-

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

tettu Oy I-print Wasa Ab. Konsernita-
seen tilikauden ja edellisen tilikauden
luvut ovat vertailukelpoisia.  Emoyhti-
ön tuloslaskelman luvut sekä taseen
luvut eivät ole vertailukelpoisia edelli-
sen vuoden lukuihin, koska 1.1.2000
tapahtuneessa liiketoimintasiirrossa
emoyhtiöstä siirtyi Ilkan kustannustoi-
minta Sanomalehti Ilkka Oy:öön ja pai-
kallislehtien kustannustoiminta Pohjan-
maan Lähisanomat Oy:öön.

Vaihto-omaisuus

Vaihto-omaisuus on arvostettu välit-
tömään hankintamenoon tai todennä-
köiseen sitä alhaisempaan luovutushin-
taan. Vaihto-omaisuusarvopaperit on
arvostettu välittömään hankintamenoon
tai viimeisten kaupankäyntikurssien
keskihintaan tai todennäköiseen edel-
lisiä alhaisempaan luovutushintaan
alimman arvon periaatteen mukaisesti.

Käyttöomaisuus ja
poistot

Rakennuksien ja maa-alueiden arvo-
ja on kirjanpidossa aikaisemmin koro-
tettu. Muu käyttöomaisuus on arvostettu
alkuperäiseen hankintamenoon vähen-
nettynä suunnitelman mukaisilla pois-
toilla. Suunnitelman mukaiset poistot
on laskettu konsernissa yhdenmukaisin
periaattein käyttöomaisuushyödykkei-
den taloudellisen käyttöiän mukaisina
tasapoistoina alkuperäisestä hankinta-
hinnasta. Suunnitelman mukaiset pois-
toajat ovat:

Muut pitkävaikutteiset
menot 10 vuotta
Rakennukset 20-40 vuotta
Rakennelmat 20 vuotta
Koneet ja kalusto 3-15 vuotta
Konserniliikearvo 5-10 vuotta

Eläkemenojen jaksotus

Henkilöstön eläketurva yhtiöissä on
hoidettu vakuutusyhtiöiden kautta.

Osakkeiden jakautuminen omistajaryhmittäin

34

Yksityiset
yritykset
44,90 %

Rahoitus- ja
vakuutuslaitokset

6,68 %

Julkisyhteistöt
3,01%

Voittoa tavoittele-
mattomat yhteisöt

2,18 %

Kotitaloudet
32,76 %

Odotusluettelolla
8,02 %

Yhteistilillä
2,06 %

Ulkomaat ja
hallintarekisteri

0,40 %



35

Tuloslaskelman ja taseen liitetiedot (1 000 mk)

 Konserni Emoyhtiö
2000 1999 2000 1999

1. Liikevaihto

Liikevaihto toimialoittain
Kustannustoiminta 222 756 211 312 132 750
Graafinen toiminta 138 705 97 178
Vuokraustoiminta 1 640 1 931
Muu myynti 8 685 8 685
Arvopaperikauppa 4 680 91 4 680 91
Sisäiset myynnit -74 090 -58 989

Yhteensä 302 376 251 521 13 365 132 840

Liikevaihto markkina-alueittain
Suomi 282 328 242 664 13 365 132 840
Muut pohjoismaat 20 048 8 857

Yhteensä 302 376 251 521 13 365 132 840

2. Liiketoiminnan muut tuotot
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 14 855 4 303 14 673 4 303
Vuokratuotot 1 629 1 492 5 464 4 570
Muut 272 258 102 2 392

Yhteensä 16 756 6 053 20 238 11 266

3. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana,  toimialoittain
Kustannustoiminta 231 228 123
Graafinen toiminta 193 160
Yrityspalvelu 28 25 28 25

Yhteensä 452 413 28 148

4. Johdon palkat ja palkkiot
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet 2 391 1 656 839 696
Hallintoneuvoston jäsenet 101 84 101 84

2 492 1 740 940 781

5. Konsernin liikevoitto toimialoittain
Kustannustoiminta 38 644 32 836
Graafinen toiminta 5 242 8 358
Vuokraustoiminta 892 1 113
Muu myynti 11 685
Arvopaperikauppa -3 009 344
Eliminoinnit -486 -357

Yhteensä 52 968 42 290



 Konserni Emoyhtiö
2000 1999 2000 1999

6. Osinkotuottojen sekä korkotuottojen ja -kulujen yhteismäärät
 Osinkotuotot 2 695 1 191 2 660 4 344
 Korkotuotot 6 671 4 129 8 613 5 564
 Korkokulut 812 705 3 136 1 519

7. Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 35 000
Satunnaiset kulut 9 500
Emoyhtiön satunnaiset erät muodostuvat saaduista ja annetuista konserniavustuksista.

8. Tuloverot
Tuloverot satunnaisista eristä 7 395
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 18 747 13 771 5 696 9 848
Yhteensä 18 747 13 771 13 091 9 848

9. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

Konserni Aineettomat Konserni- Muut pitkäv.
Aineettomat hyödykkeet oikeudet liikearvo menot Yhteensä

Hankintameno 1.1.2000 19 668 33 834 12 363 65 865

Lisäykset 757 498 1 255
Siirrot erien välillä -155 155 0
Hankintameno 31.12.2000 20 270 33 834 13 016 67 120

Kertyneet poistot ja arvonalennukset
1.1.2000 14 539 31 339 9 242 55 119
Tilikauden poisto 2 395 1 053 920 4 368
Kertyneet poistot 31.12.2000 16 934 32 392 10 161 59 487

Kirjanpitoarvo 31.12.2000 3 336 1 442 2 855 7 633

Konserniliikearvoon yhdistetty konsernireservi

Arvo 1.1.2000 976

Arvo 31.12.2000 976
Kertyneet tuloutukset 1.1.2000 519
Tilikauden tuloutus 2000 91
Kertyneet tuloutukset 31.12.2000 611
Kirjanpitoarvo 31.12.2000 365
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Konserni Maa- Rakennukset, Koneet ja Ennakko
Aineelliset hyödykkeet alueet rakennelmat kalusto -maksut Yhteensä

Hankintameno 1.1.2000 5 101 82 490 186 058 175 273 824
Lisäykset 1 466 8 285 3 196 12 947
Vähennykset -810 -171 -982
Hankintameno 31.12.2000 5 101 83 956 193 533 3 200 285 790

Kertyneet poistot ja arvonalennukset

1.1.2000 26 903 82 751 109 654
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -510 -510
Tilikauden poisto 3 616 15 134 18 750
Kertyneet poistot 31.12.2000 30 519 97 375 127 893

Kirjanpitoarvo 31.12.2000 5 101 53 437 96 159 3 200 157 897

Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2000 90 353

Emoyhtiö Aineettomat Muut pitkäv.
Aineettomat hyödykkeet oikeudet menot Yhteensä

Hankintameno 1.1.2000 9 839 19 347 29 186
Liiketoimintasiirto -6 678 -7 963 -14 641
Lisäykset 270 270
Hankintameno 31.12.2000 3 432 11 383 14 815

Kertyneet poistot ja arvonalennukset

1.1.2000 8 946 16 842 25 788
Liiketoimintasiirto -5 898 -7 912 -13 810
Tilikauden poisto 75 715 791
Kertyneet poistot 31.12.2000 3 123 9 646 12 769

Kirjanpitoarvo 31.12.2000 308 1 737 2 046

Emoyhtiö Maa- Rakennukset, Koneet ja
Aineelliset hyödykkeet alueet rakennelmat kalusto Yhteensä

Hankintameno 1.1.2000 1 974 25 688 43 252 70 914
Liiketoimintasiirto -11 -11 458 -11 469
Lisäykset 829 829
Vähennykset -64 -64
Hankintameno 31.12.2000 1 974 25 677 32 558 60 210

Kertyneet poistot ja arvonalennukset

1.1.2000 10 032 38 877 48 909
Liiketoimintasiirto -11 -8 462 -8 473
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot -3 -3
Tilikauden poisto 930 624 1 554
Kertyneet poistot 31.12.2000 10 951 31 037 41 988

Kirjanpitoarvo 31.12.2000 1 974 14 726 1 521 18 222

Koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.2000 821



10. Arvonkorotukset
Konsernin ja emoyhtiön maa-alueiden hankintamenoon sisältyy 220 tmk:n arvonkorotus.
Konsernin ja emoyhtiön rakennusten hankintamenoon sisältyy 1.610 tmk:n arvonkorotus.
Tilikauden aikana arvonkorotuksissa ei ole tapahtunut muutoksia.

11. Sijoitukset Osakkeet Osakkeet Muut
konserni- omistusyhteys- osakkeet ja Muut

Konserni yrityksissä yrityksissä osuudet sijoitukset Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2000 23 525 48 599 1 381 50 529

Lisäykset 2 500 16 229 80 18 809
Vähennykset -23 -316 -17 651 -17 991
Kirjanpitoarvo 31.12.2000 2 709 47 176 1 461 51 346

Osakkeet Osakkeet Muut
konserni- omistusyhteys- osakkeet ja Muut

Emoyhtiö yrityksissä yrityksissä osuudet sijoitukset Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2000 27 508 1 490 46 591 1 262 76 850

Liiketoimintasiirto -199 -32 -203 -434
Lisäykset 9 880 2 500 16 227 80 28 687
Vähennykset -23 -17 651 -17 675

Kirjanpitoarvo 31.12.2000 37 365 3 792 45 134 1 138 87 429

12. Osakkuusyrityksistä johtuvan konserniaktiivan poistamaton määrä

Konserniaktiiva

Arvo 1.1.2000 993

Lisäykset 0
Vähennykset -5
Arvo 31.12.2000 988
Kertyneet poistot 31.12.2000 974
Poistamaton konserniaktiiva 31.12.2000 15

13. Konsernin ja emoyhtiön omistamat yritykset

Konserniyritykset Konsernin Emoyhtiön
omistusosuus-% omistusosuus-%

I-Mediat Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
I-print Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
Kiinteistö Oy Seinäjoen Koulukatu 10,
Seinäjoki 100,0 100,0
Seinäjoen Kassatalo Osakeyhtiö, Seinäjoki 100,0 100,0
Vaasa Oy, Vaasa 100,0 100,0
Sanomalehti Ilkka Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
Pohjanmaan Lähisanomat Oy, Seinäjoki 100,0 100,0
Oy I-print Wasa Ab, Vaasa 100,0
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 Konserni Emoyhtiö
2000 1999 2000 1999

Osakkuusyritykset Konsernin Emoyhtiön
omistusosuus-% omistusosuus-%

Arena Partners Oy, Kuopio 27,8 27,8

Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy, Seinäjoki 31,5 31,5
Kristinestads Förlags Ab,
Kristiinankaupunki 38,8
Pohjanmaan Paikallistelevisio Oy, Vaasa 50,0 50,0
Väli-Suomen Media Oy, Jyväskylä 40,0 20,0
Yrittävä Suupohja Oy, Kauhajoki 38,5 38,5

Kaikki osakkuusyritykset on yhdistetty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmällä.

Kaikki tytäryritykset on yhdistetty konsernitilinpäätökseen.

14. Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset

Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Lainasaamiset 30 000 30 000

30 000 30 000

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Lainasaamiset 610 610 445 445

610 610 445 445

Pääomalainat
Pitkäaikaiset lainasaamiset  sisältävät pääomalainoja konsernissa 12 436 tmk ja emossa 12 271 tmk.

Näistä omistusyhteysyrityksille annettuja pääomalainoja on konsernissa 610 tmk ja emossa 445 tmk.

Lyhytaikaiset saamiset
Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Myyntisaamiset 52 187
Lainasaamiset 16 648 19 758
Siirtosaamiset 240 320

16 940 20 265

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Myyntisaamiset 215 108 79 32
Lainasaamiset 9 8

225 116 79 32

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
Verosaamiset 8 461
Korkosaamiset 5 191 2 419 5 184 2 416
Muut 2 666 1 832 1 378 2 410

16 319 4 252 6 563 4 826



 Konserni Emoyhtiö
2000 1999 2000 1999

15. Oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 19 378 16 295 19 378 16 295
Lisäys 3 082 3 082
Osakepääoma 31.12. 19 378 19 378 19 378 19 378

Ylikurssirahasto 1.1. 487 304 487 304
Lisäys 498 182 498 182
Ylikurssirahasto 31.12. 985 487 985 487

Arvonkorotusrahasto 1.1. 180 180 180 180
Arvonkorotusrahasto 31.12. 180 180 180 180

Vararahasto 1.1. 77 765 80 847 77 765 80 847
Vähennys -3 082 -3 082
Vararahasto 31.12. 77 765 77 765 77 765 77 765

Lainanlyhennysrahasto 1.1. 144 144
Lainanlyhennysrahasto 31.12. 144 144

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 191 033 166 920 94 974 78 637
Muu oman pääoman muutos 1 246 444 62
Osingonjako -15 969 -8 474 -15 969 -8 474
Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 176 309 158 890 79 005 70 225

Tilikauden voitto 44 083 32 142 31 768 24 749

Oma pääoma yhteensä 318 843 288 987 209 080 192 784

Laskelma jakokelpoisista varoista 31.12.
Voitto edellisiltä tilikausilta 176 309 158 890 79 005 70 225
Tilikauden voitto 44 083 32 142 31 768 24 749
- kertyneestä poistoerosta omaan
pääomaan merkitty osuus -46 712 -47 508

Yhteensä 173 680 143 525 110 773 94 974

Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:
I-sarja (20 ääntä/osake), nimellisarvo 1 euro/osake 5 687 5 687
II-sarja (1 ääni/osake), nimellisarvo 1 euro/osake 13 691 13 691

Yhteensä 19 378 19 378

Yhtiön I-sarjan osakkeita koskee suostumuslauseke, jonka mukaan osaketta ei ilman hallituksen
suostumusta saa siirtää toiselle henkilölle.

40



41

 Konserni Emoyhtiö
2000 1999 2000 1999

16. Laskennallinen verovelka

Konsernitaseen laskennallinen verovelka perustuu tilinpäätössiirtojen kertymään seuraavasti:

Tilinpäätössiirrot
Kertynyt poistoero 75 395 76 517

75 395 76 517
Laskennallinen verovelka
Tilinpäätössiirroista 21 865 22 190

21 865 22 190

17. Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma
Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua
Lainat rahoituslaitoksilta 1 125 1 875

Lyhytaikainen vieras pääoma
Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Ostovelat 253 154
Muut velat 52 391 40 799
Siirtovelat 1 2

52 645 40 956

Velat omistusyhteysyrityksille
Ostovelat 9

9
Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Vuosilomapalkat sosiaalikuluineen 11 472 10 836 795 4 488
Muut 6 741 5 587 2 498 1 575

18 213 16 423 3 293 6 063

18. Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistö- ja yrityskiinnityksiä
Rahalaitoslainat 8 975 15 342

Lainat yhteensä 8 975 15 342

Kiinteistökiinnitykset 12 000 12 000
Yrityskiinnitykset 7 400 7 400

Kiinnitykset yhteensä 19 400 19 400

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut vakuudet
Kiinteistökiinnitykset 12 000 12 000

Yhteensä 12 000 12 000



 Konserni Emoyhtiö
2000 1999 2000 1999

Osakkuusyritysten puolesta annetut vastuusitoumukset
Takaukset 115 115 115 115

Muiden puolesta annetut vastuusitoumukset
Takaukset 4 100 6 754 4 100 6 754

Muut vastuut
Vaasan käräjäoikeus on antanut 1.2. 2000 sanomalehti Pohjalaisen v.1996 julkaisemaan juttuun
liittyvässä  vahingonkorvausasiassa tuomion, josta määrättiin maksettavaksi 289.456 mk laillisine
korkoineen. Asian käsittely jatkuu Vaasan hovioikeudessa.
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Seinäjoella 12. päivänä helmikuuta 2001

HALLITUS

Veikko Heikkilä Jaakko Aukia

Seppo Paatelainen Tapio Savola

Kyösti Virrankoski Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Suorittamastamme tarkastuksesta olemme tänään antaneet
tilintarkastuskertomuksen.

Seinäjoella 15. päivänä helmikuuta 2001

Tilintarkastajien Oy - Ernst & Young,

KHT-yhteisö

Risto Järvinen, KHT Pekka Kiljunen, KHT

Ilkka-Yhtymä Oyj:n jakokelpoiset
varat, joihin sisältyy tilikauden voitto
31.768.017,85 markkaa, ovat
110.772.981,19 markkaa. Konsernitilin-

päätöksen osoittamat jakokelpoiset va-
rat ovat 173.680.187,57 markkaa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle,
että osakepääomalle maksetaan 114

%:n osinko eli 1,14 euroa (n. 6,78 mark-
kaa) osakkeelta, yhteensä 3.715.344,36
euroa.

Hallituksen ehdotus voiton käyttämisestä



Tilintarkastuskertomus

Seinäjoella 15. päivänä helmikuuta 2001

Tilintarkastajien Oy - Ernst & Young,

KHT-yhteisö

Risto Järvinen, KHT Pekka Kiljunen, KHT

Ilkka-Yhtymä Oyj:n
osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Ilkka-Yhtymä
Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja
hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2000.
Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima
tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen
sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslas-
kelman, taseen ja liitetiedot. Suoritta-
mamme tarkastuksen perusteella an-
namme lausunnon tilinpäätöksestä ja
hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpi-
toa sekä tilinpäätöksen laatimisperiaat-
teita, sisältöä ja esittämistapaa on täl-
löin tarkastettu riittävässä laajuudessa
sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisäl-
lä olennaisia virheitä tai puutteita. Hal-
linnon tarkastuksessa on selvitetty hal-
lintoneuvoston ja hallituksen jäsenten
sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmu-
kaisuutta osakeyhtiölain säännösten
perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että ti-
linpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä

tilinpäätöksen laatimista koskevien
muiden säännösten ja määräysten mu-
kaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolais-
sa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät
tiedot konsernin sekä emoyhtiön toi-
minnan tuloksesta ja taloudellisesta ase-
masta. Tilinpäätös konsernitilinpäätök-
sineen voidaan vahvistaa sekä vastuu-
vapaus myöntää emoyhtiön hallinto-
neuvoston ja hallituksen jäsenille sekä
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme ti-
likaudelta. Hallituksen esitys tuloksen
käsittelystä on osakeyhtiölain mukai-
nen.
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Hallintoneuvoston lausunto

Hallintoneuvosto tarkastettuaan yh-
tiön ja konsernin taseet ja tuloslaskel-
mat vuodelta 2000 sekä tutustuttuaan
tilintarkastuskertomukseen ilmoittaa
hyväksyvänsä toimintakertomuksen
sekä siinä mainitun ehdotuksen vuosi-

voiton käyttämisestä. Samalla hallinto-
neuvosto ilmoittaa, että hallintoneuvos-
ton jäsenistä ovat erovuorossa seuraa-
vat: Markku Akonniemi Töysä, Aaro
Aro Kauhava, Esa Hernesharju Isojoki,
Alpo Joensuu Kuortane, Eino Koskela

Soini, Reijo Latikka Nurmo, Eino Lauk-
ka Kokkola, Simo Vaismaa Isokyrö,
Marja Vettenranta Laihia, sekä henki-
löstöjäsenet Martti Kolehmainen Seinä-
joki ja Aaro Teppo Vaasa.

Seinäjoella 5. päivänä maaliskuuta 2001

Jaakko Rintala Matti Korkiatupa
hallintoneuvoston puheenjohtaja toimitusjohtaja
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Hallinto

Hallinto- Nykyinen
neuvoston toimi-

jäsen kausi
vuodesta päättyy

Hallinto- Nykyinen
neuvoston toimi-

jäsen kausi
vuodesta päättyy

Hallintoneuvosto

Ilkka-Yhtymä Oyj:ssä on yhtiöjärjes-
tyksen mukaan hallintoneuvosto, johon
kuuluu vähintään kaksikymmentäkah-
deksan (28) ja enintään neljäkymmen-
tä (40) jäsentä, joista kahden tulee olla
yhtiön henkilökuntaan kuuluvia.

Hallintoneuvoston jäsenet valitaan
varsinaisessa yhtiökokouksessa neljäksi
(4) vuodeksi kerrallaan. Hallintoneu-
voston jäseneksi ei voida valita henki-
löä, joka sinä kalenterivuonna, jolloin
jäsenen vaali pidetään, täyttää 65 vuot-
ta tai on tätä vanhempi.

Hallintoneuvoston tehtäviin kuuluu

mm. muiden yhtiöjärjestyksen mukais-
ten tehtävien lisäksi valita ja erottaa
yhtiön hallituksen jäsenet  sekä ottaa
ja erottaa yhtiön toimitusjohtaja ja Il-
kan vastaava päätoimittaja ja kutsua yh-
tiökokous koolle, valmistaa sille esitet-
tävät asiat sekä antaa lausunto tilinpää-
töksen ja tilintarkastuksen johdosta.

Jaakko Rintala, Lapua
puheenjohtaja 1995 2003
Aarno Puumala, Lehtimäki
varapuheenjohtaja 1974 2004
Markku Akonniemi, Töysä 1995 2001
Esko Ala-Äijälä, Seinäjoki 1998 2004
Aaro Aro, Kauhava 1987 2001
Timo Aukia, Seinäjoki 1999 2003
Jari Eklund, Helsinki 1998 2002
Lasse Hautala, Kauhajoki 2000 2004
Esa Hernesharju, Isojoki 1997 2001
Mauri Hietala, Seinäjoki 1991 2003
Alpo Joensuu, Kuortane 1994 2001
Raimo Joronen, Seinäjoki 1986 2002
Ossi Jäkärä, Vaasa 1990 2002
Vesa-Pekka Kangaskorpi, Jyväskylä 2000 2004
Antti Kiviniemi, Jalasjärvi 1998 2002
Martti Kolehmainen, Seinäjoki *) 1990 2001
Yrjö Kopra, Helsinki 1998 2002

Eino Koskela, Soini 1993 2001
Mikko Koskinen, Seinäjoki 1999 2003
Heikki Kuoppamäki, Ähtäri 1991 2003
Reijo Latikka, Nurmo 1979 2001
Eino Laukka, Kokkola 1997 2001
Simo Luoma, Seinäjoki 1984 2004
Juha Mikkilä, Kurikka 1990 2002
Heikki Mutka, Alavus 1998 2002
Antti Mäkelä, Kotka 1998 2002
Perttu Rinta, Helsinki 1999 2003
Ari Rinta-Jouppi, Vähäkyrö 1999 2003
Matti Ritamäki, Lapua 1994 2004
Pauli Särkijärvi, Evijärvi 1986 2002
Aaro Teppo, Vaasa  *) 1997 2001
Raija Tikkala, Jurva 1995 2003
Simo Vaismaa, Isokyrö 1975 2001
Marja Vettenranta, Laihia 1997 2001
Jyrki Viitala, Seinäjoki 2000 2004
*) henkilöstön edustaja
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Varatilintarkastajat

Pekka Luoma, KHT
Olli Mäkinen, KHT

Valvontatilintarkastus

Tilintarkastajien Oy – Ernst & Young
KHT-yhteisö

Yhtiön hallitukseen kuuluu vähin-
tään neljä (4) ja enintään viisi (5) jä-
sentä. Hallituksen jäsenet valitaan nel-
jäksi (4) vuodeksi kerrallaan. Hallituk-
sen jäseneksi ei voida valita henkilöä,
joka sinä kalenterivuonna, jolloin vaali
pidetään, täyttää 65 vuotta tai on tätä
vanhempi.

Hallitus Hallituksen Nykyinen
jäsen toimikausi

vuodesta päättyy
Veikko Heikkilä, kunnallisneuvos, Alavus
puheenjohtaja 1986 2001
Jaakko Aukia, yrittäjäneuvos, Kurikka,
varapuheenjohtaja 1985 2004
Seppo Paatelainen, toimitusjohtaja, Seinäjoki 1999 2003
Tapio Savola, varatuomari, Lappajärvi 1991 2003
Kyösti Virrankoski, Euroopan parlamentin jäsen,
fil.maist., Kauhava 1998 2002

Toimitusjohtaja

Matti Korkiatupa, Seinäjoki

Tilintarkastajat

Varsinaiset

Risto Järvinen, kanslianeuvos,
kauppat.lis., KHT,  Helsinki

Tilintarkastajien Oy – Ernst & Young
KHT-yhteisö päävastuullisena tarkasta-
jana Pekka Kiljunen, KHT
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Ilkka-Yhtymä Oyj

Sanomalehti Ilkka Oy

Ilkka

I-print Oy

Seinäjoki, Alavus,
Kristiina, Helsinki

Oy I-print Wasa Ab

Vaasa

Vaasa Oy

Pohjalainen, Vaasan Ikkuna,
Uusi Vaasalainen

Osakkuusyhtiöt
(omistusosuus):

Arena Partners Oy (27,8%)
Etelä-Pohjanmaan Viestintä Oy (31,5%)
Kristenestads Förlags Ab (38,8%)
Pohjanmaan Paikallistelevisio Oy (50%)
Väli-Suomen Media Oy (40%)
Yrittävä Suupohja Oy (38,5%)

KOy Seinäjoen Koulukatu 10
Seinäjoen Kassatalo

Osakeyhtiö
I-Mediat Oy

Ilkka-konserni 31.12.2000

Pohjanmaan
Lähisanomat Oy

Etelä-Pohjanmaa
Härmät, Jurvan Sanomat,

Järviseutu, Suupohjan
Sanomat, Viiskunta
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ILKKA-YHTYMÄ OYJ
Koulukatu 10, PL 60, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6555
Fax (06) 418 6670/yrityksen johto

(06) 418 6672/taloushallinto
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ilkka-yhtyma.fi
www.ilkka-yhtyma.fi

SANOMALEHTI ILKKA OY

Ilkka
Koulukatu  10, PL 60, 60101  SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6555
Fax (06) 418 6600/ilmoitukset

(06) 418 6677/markkinointi
(06) 418 6663/tilaukset
(06) 418 6500/toimitus
(06) 418 6570/taloustoimitus
(06) 418 6599/toimituksen johto

Sähköposti: etunimi.sukunimi@ilkka.fi
www.ilkka.fi

VAASA OY

Pohjalainen
Pitkäkatu 37, PL 37, 65101 VAASA
Puh. (06) 324 9111
Fax (06) 324 9351/toimitus

(06) 324 9350/markkinointi
(06) 324 9355/ilmoitukset
(06) 324 9356/hallinto ja tilaukset
(06) 324 9353/toimituksen johto

Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjalainen.fi
www.pohjalainen.fi

Vaasan Ikkuna
Puh. (06) 324 9111
Fax (06) 324 9350
Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjalainen.fi

Uusi Vaasalainen
Puh. (06) 324 9111
Fax (06) 324 9350/ilmoitukset

(06) 324 9355/toimitus
Sähköposti: etunimi.sukunimi@pohjalainen.fi

POHJANMAAN LÄHISANOMAT OY
www.ilkka-yhtyma.fi/lahisanomat/esittely.html

Etelä-Pohjanmaa
Koulukatu 10, PL 12, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6711
Fax (06) 414 4905/toimitus

(06) 414 8417/markkinointi
Sähköposti: etunimi.sukunimi@etelapohjanmaa-lehti.fi

Härmät
PL 4, 62375 YLIHÄRMÄ
Puh. (06) 484 3250
Fax (06) 484 6230
Sähköposti: etunimi.sukunimi@harmat-lehti.fi

Jurvan Sanomat
Hahdontie 2, 66300 JURVA
Puh. (06) 363 1190
Fax (06) 363 2010
Sähköposti: etunimi.sukunimi@jurvansanomat.fi

Järviseutu
Hoiskontie 4, PL 33, 62901 ALAJÄRVI
Puh. (06) 557 2151
Fax (06) 557 5914
Sähköposti: etunimi.sukunimi@jarviseutu-lehti.fi

Suupohjan Sanomat
Läntinen Pitkäkatu 15, PL 4, 64101 KRISTIINANKAUPUNKI
Puh. (06) 221 2755
Fax (06) 221 1077
Sähköposti: etunimi.sukunimi@suupohjansanomat.fi

Viiskunta
Kirjapainokuja 2, PL 11, 63301 ALAVUS
Puh. (06) 542 1200
Fax (06) 542 1216
Sähköposti: etunimi.sukunimi@viiskunta.fi

Lehti- ja arkkipainot:

I-PRINT OY
Koulukatu 10, PL 21, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6750
Fax (06) 418 6766
Sähköposti: etunimi.sukunimi@iprint.fi
www.iprint.fi

Lehtitehdas I-print
Teollisuustie 24, PL 21, 60101 SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6750
Fax (06) 418 6779

I-print Alavus
Kirjapainokuja 2, PL 11, 63301 ALAVUS
Puh. (06) 542 1200
Fax (06) 542 1231

Kirjapaino I-print
Yrittäjäntie 17, PL 21, 60101  SEINÄJOKI
Puh. (06) 418 6750
Fax (06) 418 6797

I-print Kristiinankaupunki
Läntinen Pitkäkatu 15, PL 4, 64101 KRISTIINANKAUPUNKI
Puh. (06) 221 2000
Fax (06) 221 1077

I-print Helsingin myyntikonttori
Urheilukatu 32, 00250 HELSINKI
Puh. (09) 4365 8750
Fax (09) 4277 5225

OY I-PRINT WASA AB
Teollisuuskatu 4, PL 45, 65101  VAASA
Puh. (06) 319 1300
Fax (06) 319 1373
Sähköposti: etunimi.sukunimi@iprint.fi

Ilkka-konsernin yhteystiedot 1.1.2001 lähtien:
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Mainostoimisto Art-Time
I-print Oy – 2001


